

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Cena díla dle SOD bez DPH [CZK]	Fakturační navýšení 3Q/2022	Fakturační navýšení 4Q/2022	Fakturační navýšení 1Q/2023	Fakturační navýšení 2Q/2023	Fakturační navýšení 3Q/2023	Fakturační navýšení 4Q/2023	Fakturační navýšení 1Q/2024	Fakturační navýšení 2Q/2024	Fakturační navýšení 3Q/2024	Fakturační navýšení 4Q/2024	Fakturační navýšení 1Q/2025	Fakturační navýšení 2Q/2025	Fakturační navýšení 3Q/2025	Fakturační navýšení 4Q/2025	Fakturační navýšení 1Q/2026	Fakturační navýšení 2Q/2026	Fakturační navýšení 3Q/2026	Fakturační navýšení 4Q/2026	Fakturační navýšení 1Q/2027	Fakturační navýšení 2Q/2027	Fakturační navýšení 3Q/2027	Fakturační navýšení 4Q/2027	
	Ostatní a vedlejší náklady	1 605 000,00	48 000,00	71 500,00	83 500,00	77 500,00	78 600,00	111 054,47	3 084 122,15	150 529,04	3 463 426,71	196 521,59	3 563 915,24	188 046,74	7 857 960,41	416 348,68	9 875 913,2606	387 191,13	17 668 579,50						
	Stavební objekt																								
SO 01	Novostavba třípodlažního objektu	51 018 767,21	0,00	45 225,41	3 153,25	2 463 325,88	125 231,38	971 922,33	55 897,41	2 024 376,32	111 054,47	3 084 122,15	150 529,04	3 463 426,71	196 521,59	3 563 915,24	188 046,74	7 857 960,41	416 348,68	9 875 913,2606	387 191,13	17 668 579,50			
1	stavební	41 938 955,66		45 225,41	3 153,25	2 230 385,46	112 358,53	908 401,03	51 875,88	2 010 376,32	110 328,47	3 084 122,15	150 529,04	3 463 426,71	196 521,59	2 530 994,24	156 763,34	7 635 567,81	404 430,15	6 252 772,9181	254 792,86	13 777 683,62			
2	Voda D.1.4.a2 - vodovod	800 560,82				140 731,42	7 343,91	51 892,40	3 307,84	14 000,00	726,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 592,00	2 845,06	44 755,00	4 054,22	307 265,00	28 359,65	211 325,00			
3	kanalizace D.1.4.a3 - kanalizace	717 908,40				47 130,00	3 016,32									127 168,00	9 537,60	15 490,00	1 161,75	136 245,00	9 368,18	391 875,40			
4	Vytápění D.1.4.a - vytápění	1 576 577,64																147 538,00	5 843,38	327 009,15	13 981,01	1 102 030,49			
5	plyn Plynovod	67 755,79																14 609,60	859,18	46 009,19	2 682,77	7 137,00			
6	Elektro sil. Elektro silnoproud	2 096 513,00				32 929,00	1 613,52									35 650,00	1 354,70			844 071,00	32 074,70	1 183 863,00			
7	Slaboproud Elektro slaboproud	1 048 230,00														19 890,00	1 153,62			196 898,00	10 619,10	831 442,00			
8	VZT Vzduchotechnika	2 748 487,00														819 621,00	16 392,42			1 765 643,00	35 312,86	163 223,00			
přip. vodo	Přípojka vodovodu	23 778,90				12 150,00	899,10	11 628,90	713,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							0,00			
SO 02	Dopravní řešení	4 192 315,42	259 477,00	14 533,14	529 693,50	48 731,87	363 224,75	33 477,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							3 039 920,17			
SO 03	Přípojka splaškové kanalizace	115 162,37				73 868,37	4 752,01			36 294,00												5 000,00			
SO 04	Přípojka dešťové kanalizace	721 969,41										192 471,00	13 545,90							90 735,00	5 930,10	438 763,41			
SO 05	Přípojka plynovodu	72 140,45								68 640,45	4 727,88											3 500,00			
SO 06	Přípojka NN	127 450,00																				127 450,00			
SO 07	Venkovní osvětlení	143 600,00																				143 600,00			
SO 08	Terénní úpravy	4 123 017,93																				4 123 017,93			
1	Chodníky	3 579 866,90																				3 579 866,90			
2	Oplocení a opěrné zdičky	543 151,03																				543 151,03			
3	Dílaždné umělecky zpracované vodní prvky	0,00																				0,00			
SO 09	Sadové úpravy	1 678 761,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77 788,30	0,00	77 788,30	0,00	0,00	14 380,00									1 586 593,66			
01	Prvky drobné architektury a mobiliář	0,00																				0,00			
02	SADOVÉ ÚPRAVY	518 215,00																				518 215,00			
03	Vegetační úpravy	857 848,96						77 788,30	5 501,71				14 380,00									765 680,66			
04	Zpevněné plochy	302 698,00																				302 698,00			
Dodatek č.1	Změnový list č.1 - Výkopy - arch. průzkum	577 884,87	325 518,14	16 934,64	0,00	0,00				252 366,74	18 991,39											0,00			
Dodatek č.2		1 597 782,32						1 210 704,33	74 317,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					200 684,41	27 068,48	186 393,58			
	Změnový list č.2	912 608,94						912 608,94	59 892,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							0,00			
	Změnový list č.3	298 095,39						298 095,39	14 425,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							0,00			
	Změnový list č.4	387 077,99						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					200 684,41	2 653,95	186 393,58			
Dodatek č.3		1 958 256,42																		588 408,97		1 369 847,45			
	Změnový list č.5	280 105,08																		280 105,08	24 414,53	0,00			
	Změnový list č.6	44 783,84																		44 783,84		0,00			
	Změnový list č.8	315 601,15																		315 601,15		0,00			
	Změnový list č.11	-52 081,10																		-52 081,1014		0,00			
	Změnový list č.12	233 868,45																				233 868,45			
	Změnový list č.13	-23,31																				-23,31			
	Změnový list č.14	835 869,87																				835 869,87			
	Změnový list č.15	269 610,16																				269 610,16			
	Změnový list č.17	30 522,29																				30 522,29			
Celkem za stavbu		67 932 108,37	632 995,14	31 467,78	646 418,91	51 885,11	2 983 919,00	163 461,24	2 260 126,66	130 215,24	2 285 699,07	115 782,35	3 607 559,88	183 066,33	3 556 406,71	196 521,59	3 672 015,24	188 046,74	7 962 760,41	416 348,68	10 847 441,64	420 189,70	29 476 765,70		
Inflační navýšení 09/22-12/22		377 029,36																							
Inflační navýšení 01/23-03/23		495 370,26																							
Inflační navýšení 04/23-06/23		1 024 585,12																							
Inflační navýšení 09/22-06/23		1 896 984,74																							

Soupis vedlejších a ostatních nákladů		
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná
O:	SO 99	VRN
R:	VRN	VRN

							Fakturace 9/2022	Fakturace 10/2022	Fakturace 11/2022	Fakturace 12/2022	Fakturace 1/2023	Fakturace 2/2023	Fakturace 3/2023	Fakturace 4/2023	Fakturace 5/2023	Fakturace 6/2023	Zbývá fakturovat			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech	
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>								48 000,00	71 500,00	83 500,00	77 500,00	78 600,00	78 600,00	78 600,00	108 100,00	104 800,00	91 700,00	549 100,00	40,08	
1	005111020R	Výkřesní stavy	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00	0,20	12 000,00	0,10	6 000,00	0,30	18 000,00	0,20	12 000,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00	20,00	
2	005121 R	Zařízení stavenišť	Soubor	1,00000	720 000,00	720 000,00	0,05	36 000,00	0,05	36 000,00	0,05	36 000,00	0,06	43 200,00	0,06	43 200,00	0,08	57 600,00	41,00	
3	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	310 000,00	310 000,00	0,00	0,00	0,05	15 500,00	0,05	15 500,00	0,05	15 500,00	0,06	18 600,00	0,11	24 800,00	41,00	
4	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	280 000,00	280 000,00	0,00	0,00	0,05	14 000,00	0,05	14 000,00	0,05	14 000,00	0,06	16 800,00	0,11	30 800,00	41,00	
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>								0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	235 000,00	100,00	
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	180 000,00	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	180 000,00	100,00
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 000,00	100,00
<b>Celkem</b>								<b>48 000,00</b>	<b>71 500,00</b>	<b>83 500,00</b>	<b>77 500,00</b>	<b>78 600,00</b>	<b>78 600,00</b>	<b>78 600,00</b>	<b>108 100,00</b>	<b>104 800,00</b>	<b>91 700,00</b>	<b>784 100,00</b>	<b>48,85</b>	

						Fakturace 04/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 05/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 06/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech							
<b>7 1 Zemní práce 49 583,97</b>							0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00							
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	52,85600	120,00	6 342,72									0,000	0,00	0,00							
2	133201102R00	Hloubení šachet v hornině 3 přes 100 m3	m3	95,75000	150,00	14 362,50									0,000	0,00	0,00							
3	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	641,75000	45,00	28 878,75							0,00		0,000	0,00	0,00							
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 276 043,75</b>							0,00		0,00		0,00		0,00			0,00	0,00							
4	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	641,75000	25,00	16 043,75									0,000	0,00	0,00							
5	271531112R00	Poštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm	m3	32,00000	1 020,00	32 640,00									0,000	0,00	0,00							
6	271571112R00	Poštáře zhutněné pod základy šterkopisek netříděný,	m3	232,00000	980,00	227 360,00									0,000	0,00	0,00							
<b>Díl: 1 Zemní práce 16 346,66</b>							0,00		0,00		0,00		0,00		0,000	0,00	0,00							
7	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	148,60600	110,00	16 346,66									0,000	0,00	0,00							
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 618 548,87</b>							0,00		0,00		0,00		0,00			0,00	0,00							
8	273313611R00	Beton základových desek prostý třídy C 16/20	m3	35,34130	3 434,00	121 362,02									0,000	0,00	0,00							
9	273321611R00	Beton základových desek železový třídy C 30/37	m3	12,06050	3 749,00	45 214,81									0,000	0,00	0,00							
10	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	10,89000	625,00	6 806,25									0,000	0,00	0,00							
11	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	10,89000	100,00	1 089,00									0,000	0,00	0,00							
12	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	2,66000	39 500,00	105 070,00									0,000	0,00	0,00							
13	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37	m3	52,85625	3 534,00	186 793,99									0,000	0,00	0,00							
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	241,21875	625,00	150 761,72									0,000	0,00	0,00							
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	241,21875	100,00	24 121,88									0,000	0,00	0,00							
16	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	7,92750	39 500,00	313 136,25									0,000	0,00	0,00							
17	275321611R00	Beton základových patek železový třídy C 30/37	m3	95,75000	3 530,00	337 997,50									0,000	0,00	0,00							
18	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	183,00000	625,00	114 375,00									0,000	0,00	0,00							
19	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	183,00000	100,00	18 300,00									0,000	0,00	0,00							
20	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R)	t	4,35200	39 500,00	171 904,00									0,000	0,00	0,00							
21	279323511RV1	vodostavební třídy C 30/37, stupeň chemické odolnosti X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2	m3	1,26000	3 720,00	4 687,20									0,000	0,00	0,00							
22	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení	m2	9,73000	625,00	6 081,25									0,000	0,00	0,00							
23	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění	m2	9,73000	100,00	973,00									0,000	0,00	0,00							
24	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,25000	39 500,00	9 875,00									0,000	0,00	0,00							
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 992 333,39</b>							848 306,00		72 681,30		794 146,20		78 531,05		34 773,05		3 477,31		2 949,96		1 246 246,55		20,80	
25	311271175RT4	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,71 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,612 W/m2.K, tvárnice zdici základní; pórobeton; hladká; š = 200,0 mm; h = 249,0 mm; l = 599,0 mm; pevnost v tlaku 4,2 MPa	m2	276,12800	1 460,00	403 146,88																		
26	311271186RT2	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových pero-drážka tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,71 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,500 W/m2.K	m2	346,93470	1 260,00	437 137,72	115,10	168 046,00	0,069	11 595,17	19,00	27 740,00	0,069	1 914,06		0,000	0,00	0,00						
27	317121047R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm	kus	82,00000	560,00	45 920,00	161,50	203 490,00	0,069	14 040,81						0,000	0,00	0,00						
28	317121049R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	2,00000	980,00	1 960,00	47,00	26 320,00	0,076	2 000,32			1,00	980,00	0,076	74,48	0,000	0,00	0,00					
29	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37	m3	38,72000	3 912,00	151 472,64										0,000	0,00	0,00						
30	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhlého čtyřúhelníka	m2	387,20000	770,00	298 144,00										0,000	0,00	0,00						
31	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhlého čtyřúhelníka odstranění	m2	387,20000	100,00	38 720,00										0,000	0,00	0,00						
32	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R)	t	4,99000	39 500,00	197 105,00										0,000	0,00	0,00						
33	341321610R00	Beton stěn nosných a výplňových železový třídy C 30/37	m3	122,53055	3 428,00	420 034,73					0,00	1,06				0,000	0,00	0,00						
34	341351105R00	Bednění stěn a příček oboustranné zřízení	m2	881,42440	585,00	515 633,27										0,000	0,00	0,00						
35	341351106R00	Bednění stěn a příček oboustranné odstranění	m2	881,42440	100,00	88 142,44										0,000	0,00	0,00						
36	341351903R00	Bednění stěn a příček bednění otvoru plochy do 2,25 m2	kus	3,00000	1 860,00	5 580,00										0,000	0,00	0,00						
37	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R)	t	5,95300	39 500,00	235 143,50										0,000	0,00	0,00						
38	342016122R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojítlá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 155 mm, desky prot																						

							Fakturace 04/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 05/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 06/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech		
61	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	81,58500	655,00	53 438,18									0,000	0,00	0,00		
62	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	81,58500	100,00	8 158,50									0,000	0,00	0,00		
63	413351211R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení	m2	31,08000	280,00	8 702,40									0,000	0,00	0,00		
64	413351212R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění	m2	31,08000	100,00	3 108,00	10,00	1 000,00	0,029	29,00					0,000	0,00	0,00		
65	430321514R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 30/37	m3	7,15328	4 137,00	29 593,12									0,000	0,00	0,00		
66	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	1,49500	39 500,00	59 052,50									0,000	0,00	0,00		
67	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	35,76640	820,00	29 328,45									0,000	0,00	0,00		
68	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	35,76640	100,00	3 576,64									0,000	0,00	0,00		
69	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zřízení	m2	12,00000	870,00	10 440,00									0,000	0,00	0,00		
70	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění	m2	12,00000	120,00	1 440,00									0,000	0,00	0,00		
71	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25	m	75,00000	397,00	29 775,00									0,000	0,00	0,00		
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
72	601021203R00	Omlítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí, ,	m2	58,89938	170,00	10 012,89									58,899	10 012,89	100,00		
73	601021233RT3	Omlítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	58,89938	430,00	25 326,73									58,899	25 326,73	100,00		
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>								0,00		0,00		63 480,38		1 396,57		0,00			
74	762441112RT4	Obložení atiky s dodávkou dřevostěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	73,81440	860,00	63 480,38				73,81	63 480,38	0,022	1 396,57		0,000	0,00	0,00		
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
75	602012213R00	Omlítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, lehčená, tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	2 696,64440	330,00	889 892,65									2 696,644	889 892,65	100,00		
76	602021103R00	Omlítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí, ,	m2	413,23380	125,00	51 654,23									413,234	51 654,23	100,00		
77	602021141RT1	Omlítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	2 598,22320	180,00	467 680,18									2 598,223	467 680,18	100,00		
78	602021232RT3	Omlítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	413,23380	350,00	144 631,83									413,234	144 631,83	100,00		
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
79	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	481,61250	38,00	18 301,28									481,613	18 301,28	100,00		
80	610991004R00	Začistřovací okenní lišta pro omlítku tl. 15 mm	m	528,93000	84,00	44 430,12									528,930	44 430,12	100,00		
81	611446117R00	Sádrový film stropů nosníků a průvlaků	m2	32,64000	289,00	9 432,96									32,640	9 432,96	100,00		
82	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	2 696,64440	270,00	728 093,99									2 696,644	728 093,99	100,00		
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>								0,00		0,00		0,00		361 950,08		25 336,51			
83	631315711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,	m3	79,47600	3 760,00	298 829,76										0,000	0,00	0,00	
84	631315711RT3	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30 , s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, v množství 25 kg / m3	m3	84,08400	4 120,00	346 426,08										0,000	0,00	0,00	
85	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	28,14000	480,00	13 507,20										0,000	0,00	0,00	
86	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	28,14000	90,00	2 532,60										0,000	0,00	0,00	
87	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm	m3	26,41488	1 120,00	29 584,67										0,000	0,00	0,00	
88	632411105R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace	m2	1 453,77000	345,00	501 550,65										1 453,770	501 550,65	100,00	
89	632443231R00	Potěr lity cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, tloušťky 50 mm	m2	1 475,56000	368,00	543 006,08													
90	632443232R00	Potěr lity cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	942,82000	40,00	37 712,80							983,56	361 950,08	0,07	25 336,51	492,000	181 056,00	33,34
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>								69 660,00		4 040,28		1 860,00		107,88		0,00	942,820	37 712,80	100,00
91	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním	kus	2,00000	720,00	1 440,00	2,00	1 440,00	0,058	83,52						0,000	0,00	0,00	
92	642945112R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních dvoukřídlových, obetonováním	kus	2,00000	1 860,00	3 720,00	1,00	1 860,00	0,058	107,88		1,00	1 860,00	0,058	107,88		0,000	0,00	0,00
93	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	189,00000	360,00	68 040,00										189,000	68 040,00	100,00	
94	6429421115RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 210 x 16 cm	kus	2,00000	820,00	1 640,00										0,000	0,00	0,00	
95	6429421115RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 210 x 16 cm	kus	5,00000	860,00	4 300,00													
96	6429421115RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 210 x 16 cm	kus	43,00000	980,00	42 140,00	2,00	1 720,00	0,058	99,76						0,000	0,00	0,00	
97	6429421115RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 210 x 16 cm	kus																

							Fakturace 04/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 05/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 06/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech			
113	711191271RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, 300 g/m2	m2	104,19600	43,00	4 480,43				104,196	4 480,43	0,071	318,11			0,000	0,00	0,00		
114	711212000RT1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	632,37500	56,00	35 413,00										632,375	35 413,00	100,00		
115	711212012RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná	m2	632,37500	630,00	398 396,25										632,375	398 396,25	100,00		
116	711212601RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	232,60000	160,00	37 216,00										232,600	37 216,00	100,00		
117	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	8,40000	185,00	1 554,00										8,400	1 554,00	100,00		
118	62856000R	pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	2 573,16360	190,00	488 901,08				2 573,164	488 901,08	0,071	34 711,98			0,000	0,00	0,00		
119	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	16,25796	460,00	7 478,66				13,420	6 173,20	0,071	438,30			2,838	1 305,46	17,46		
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>							<b>610 217,23</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>610 217,22</b>		<b>35 392,60</b>		<b>0,00</b>			
120	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	569,13360	75,00	42 685,02				569,1336	42 685,02	0,058	2 475,73			0,000	0,00	0,00		
121	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	534,24960	155,00	82 808,69				534,2496	82 808,69	0,058	4 802,90			0,000	0,00	0,00		
122	712372111RV1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie,	m2	526,49760	350,00	184 274,16				526,4976	184 274,16	0,058	10 687,90			0,000	0,00	0,00		
123	712841559R00	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m2	34,88400	180,00	6 279,12				34,8840	6 279,12	0,058	364,19			0,000	0,00	0,00		
124	712871801RZ4	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	19,38000	710,00	13 759,80				19,3800	13 759,80	0,058	798,07			0,000	0,00	0,00		
125	28322012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, PES výztuž; μ = 15 000,0	m2	593,81141	290,00	172 205,31				593,81141	172 205,31	0,058	9 987,91			0,000	0,00	0,00		
126	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	626,04696	155,00	97 037,28				626,04696	97 037,28	0,058	5 628,16			0,000	0,00	0,00		
127	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,48508	2 490,00	11 167,85				4,48508	11 167,85	0,058	647,74			0,000	0,00	0,00		
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>							<b>1 637 632,98</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>757 332,10</b>		<b>62 101,23</b>		<b>389 659,60</b>			
128	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	1 475,56000	57,00	84 106,92							982,360	55 994,52	0,082	4 591,55	493,200	28 112,40	33,42	
129	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložená stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	1 397,27500	79,00	110 384,73							930,040	73 473,16	0,082	6 024,80	467,235	36 911,57	33,44	
130	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	152,58160	160,00	24 413,06										0,000	0,00	0,00		
131	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	34,88400	165,00	5 755,86				34,88400	5 755,86	0,082	471,98			0,000	0,00	0,00		
132	713141327R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy	m2	526,49760	195,00	102 667,03				526,49760	102 667,03	0,082	8 418,70			0,000	0,00	0,00		
133	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	1 087,87920	35,00	38 075,77				1 087,87920	38 075,77	0,082	3 122,21			0,000	0,00	0,00		
134	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	1 475,56000	55,00	81 155,80				1 475,56000	81 155,80	0,082	6 654,78			0,000	0,00	0,00		
135	713582126RS1	Požární okna a revizní dvířka revizní dvířka do masivních stěn, rozměr 600x600 mm, požární odolnost EW 30	kus	6,00000	2 980,00	17 880,00										6,000	17 880,00	100,00		
136	713582128RS1	Požární okna a revizní dvířka revizní dvířka do masivních stěn, rozměr 800x800 mm, požární odolnost EW 30	kus	3,00000	5 900,00	17 700,00										3,000	17 700,00	100,00		
137	7135821135RS1	Revizní mřížka Promat do masivních stěn,300x300 mm, typ SP, požární odolnost EW 30, DP1	kus	2,00000	4 230,00	8 460,00										2,000	8 460,00	100,00		
138	28375464R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,564 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	58,77360	520,00	30 562,27										0,000	0,00	0,00		
139	28375468R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 4,286 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	95,14208	820,00	78 016,51										0,000	0,00	0,00		
140	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	57,70058	4 290,00	247 535,49										57,701	247 535,49	100,00		
141	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK	m3	157,94928	3 120,00	492 801,75				157,94928	492 801,75	0,082	40 409,74			0,000	0,00	0,00		
142	283762861R	deska izolační pro kročejový útlum; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 1,150 m2K/W; obj. hmotnost 10,00 kg/m3	m2	1 002,00720	210,00	210 421,51							1 002,007	210 421,51	0,082	17 254,56	0,000	0,00	0,00	
143	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	552,82248	62,00	34 274,99				552,82248	34 274,99	0,082	2 810,55			0,000	0,00	0,00		
144	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	573,17148	84,00	48 146,40							573,17148	48 146,40	0,082	3 948,01	0,000	0,00	0,00	
145	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	7,53556	700,00	5 274,89				3,71556	2 600,89	0,082	213,27	2,320	1 624,00	0,082	133,17	1 500	1 050,00	19,91
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>162 124,62</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>113,80</b>			
146	764430360RT2	Oplechování zdi a nadezdívek z hliníkového plechu výroba a montáž rs 750 mm																		



							Fakturace 04/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 05/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 06/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství      Cena celkem		Množství      Cena celkem		Množství      Cena celkem		Množství      Cena celkem		Množství      Cena celkem		Zbývá v procentech	
164	61168501.AR	dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; EI 30 min; DP3; otevírávč: počet křídel 1; plně	kus	2,00000	9 200,00	18 400,00											100,00	
165	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	1,76308	1 220,00	2 150,96									2,000 1,763		18 400,00 2 150,96	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 082 390,99</b>	1 025 603,00		37 947,31		4 606 295,22		170 432,92		4 337 098,7278		160 472,65 15 653,07 3 113 394,04 23,80	
166	767427411R00	Provětrávané fasády fasáda včetně minerální teplené izolace tl. 160 mm, z desek HPL tl. 6 mm, uchycení neviditelné	m2	729,60130	8 240,00	6 011 914,71												
167	767616111R00	Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámu ostatní oken z Al-profilů	m2	656,38900	980,00	643 261,22					100,00		824 000,00		0,037		30 488,00 350,601 2 888 954,7120 0,037 106 891,32 279,000 2 298 960,00 38,24	
168	767162251	Z111 Madlo nerezové schodiště	m	4,61000	3 000,00	13 830,00					535,389		524 681,22		0,037		19 413,21 121,000 118 580,0000 0,037 4 387,46 0,000 0,00 0,00	
169	767162252	Z112 Zábradlí schodiště nerez ocel	m	3,94500	10 750,00	42 408,75											4,610 3,945 42 408,75 100,00	
170	767162253	Z113 Madlo nerezové schodiště	m	1,32000	3 000,00	3 960,00											1,320 3 960,00 100,00	
171	767162254	Z114 Zábradlí nerezové schodiště	m	4,30500	10 750,00	46 278,75											4,305 46 278,75 100,00	
172	767162255	Z115 Madlo nerezové schodiště	m	3,26000	3 000,00	9 780,00											3,260 9 780,00 100,00	
173	767162256	Z116 Madlo nerezové schodiště	m	2,53500	3 000,00	7 605,00											2,535 7 605,00 100,00	
174	767162257	Z117 Madlo nerezové schodiště	m	3,05000	3 000,00	9 150,00											3,050 9 150,00 100,00	
175	767162261	Z211 Madlo nerezové schodiště	m	4,61000	3 000,00	13 830,00											4,610 13 830,00 100,00	
176	767162262	Z212 Zábradlí schodiště nerez ocel	m	3,94500	10 750,00	42 408,75											3,945 42 408,75 100,00	
177	767162263	Z213 Madlo nerezové schodiště	m	1,32000	3 000,00	3 960,00											1,320 3 960,00 100,00	
178	767162264	Z214 Zábradlí nerezové schodiště	m	4,30500	10 750,00	46 278,75											4,305 46 278,75 100,00	
179	767162265	Z115 Madlo nerezové schodiště	m	3,26000	3 000,00	9 780,00											3,260 9 780,00 100,00	
180	767162266	Z216 Madlo nerezové schodiště	m	2,53500	3 000,00	7 605,00											2,535 7 605,00 100,00	
181	767162267	Z217 Madlo nerezové schodiště	m	3,05000	3 000,00	9 150,00											3,050 9 150,00 100,00	
182	767162271	Z311 Zábradlí schodiště nerez ocel	m	1,50000	10 750,00	16 125,00											1,500 16 125,00 100,00	
183	767162272	Z301 Hliníkový mobilní žebřík, podr.specifikace dle PD	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00											1,000 4 800,00 100,00	
184	767162273	Z302 Háky pro stabilizaci žebříku, popis dle PD	ks	2,00000	1 840,00	3 680,00											2,000 3 680,00 100,00	
185	767162274	Z401 Ocelová nosná konstrukce VZT jednotek, popis dle PD	ks	3,00000	6 180,00	18 540,00	3,00		18 540,00		0,037		685,98				0,000 0,00 0,00	
186	767162275	Z402 Ocelová nosná konstrukce VZT jednotek, popis dle PD	ks	2,00000	5 650,00	11 300,00	2,00		11 300,00		0,037		418,10				0,000 0,00 0,00	
187	7672600000	Prvek OV 104, Vybavení kabin pro osoby se sníženou schopností pohybu, specifikace dle DP	ks	7,00000	6 320,00	44 240,00											7,000 44 240,00 100,00	
188	6114000011	Hliníkové okno pásové 7200/1980, Prvek O-101	ks	3,00000	104 120,00	312 360,00	1,00		104 120,00		0,037		3 852,44		2,00		208 240,00 0,037 7 704,88 0,000 0,00 0,00	
189	6114000012	Hliníkové okno pásové 6000/1980, Prvek O-102	ks	1,00000	97 731,00	97 731,00	1,00		97 731,00		0,037		3 616,05				0,000 0,00 0,00	
190	6114000013	Hliníkové okno pásové 7200/2880, Prvek O-103	ks	1,00000	183 114,00	183 114,00					1,00		183 114,00		0,037		6 775,22 0,000 0,00 0,00	
191	6114000014	Hliníkové okno pásové 6000/2880, Prvek O-104	ks	1,00000	122 246,00	122 246,00					1,00		122 246,00		0,037		4 523,10 0,000 0,00 0,00	
192	6114000015	Hliníkové okno pásové 3450/2880, Prvek O-105	ks	1,00000	121 923,00	121 923,00							1,00		121 923,00		0,037 4 511,15 0,000 0,00 0,00	
193	6114000016	Hliníkové vstupní dveře dvoukřídlé s nadsvetlíkem, 3450x2880, Prvek O-106	ks	1,00000	84 618,00	84 618,00							1,00		84 618,00		0,037 3 130,87 0,000 0,00 0,00	
194	6114000017	Hliníkové okno pásové 7200/2880, Prvek O-107	ks	1,00000	182 991,00	182 991,00					1,00		182 991,00		0,037		6 770,67 0,000 0,00 0,00	
195	6114000018	Hliníkové okno pásové 7200/2880, Prvek O-108	ks	1,00000	145 730,00	145 730,00					1,00		145 730,00		0,037		5 392,01 0,000 0,00 0,00	
196	6114000019	Hliníková prosklená stěna se vstupními dveřmi 3450/2880, Prvek O-109	ks	1,00000	222 469,00	222 469,00							1,00		222 469,00		0,037 8 231,35 0,000 0,00 0,00	
197	6114000020	Hliníkové okno pásové 5250/2880, Prvek O-110	ks	1,00000	156 383,00	156 383,00					1,00		156 383,00		0,037		5 786,17 0,000 0,00 0,00	
198	6114000021	Hliníkové okno pásové 4500/2880, Prvek O-111	ks	1,00000	155 702,00	155 702,00					1,00		155 702,00		0,037		5 760,97 0,000 0,00 0,00	
199	6114000022	Hliníkové okno pásové 2250/2880, Prvek O-112	ks	1,00000	99 101,00	99 101,00					1,00		99 101,00		0,037		3 666,74 0,000 0,00 0,00	
200	6114000023	Hliníkové okno pásové 3000/2880, Prvek O-113	ks	1,00000	44 190,00	44 190,00	1,00		44 190,00		0,037		1 635,03				0,000 0,00 0,00	
201	6114000024	Hliníkové okno pásové 3000/2880, Prvek O-114	ks	1,00000	71 819,00	71 819,00	1,00		71 819,00		0,037		2 657,30				0,000 0,00 0,00	
202	6114000025	Hliníkové okno pásové 6000/2880, Prvek O-115	ks	1,00000	79 096,00	79 096,00	1,00		79 096,00		0,037		2 926,55				0,000 0,00 0,00	
203	6114000026	Hliníkový okenní rohový díl 300x300/1980, Prvek O-116	ks	1,00000	24 139,00	24 139,00							1,00		24 139,00		0,037 893,14 0,000 0,00 0,00	
204	6114000027	Hliníkový okenní rohový díl 300x300/2880, Prvek O-117	ks	1,00000	32 176,00	32 176,00							1,00		32 176,00		0,037 1 190,51 0,000 0,00 0,00	
205	6114000028	Hliníkové okno pásové 7200/1980, Prvek O-201	ks	7,00000	104 120,00	728 840,00	2,00		208 240,00		0,037		7 704,88		5,00		520 600,00 0,037 19 262,20 0,000 0,00 0,00	
206	6114000029	Hliníkové okno pásové 6000/1980, Prvek O-202	ks	1,00000	97 731,00	97 731,00	1,00		97 731,00		0,037		3 616,05				0,000 0,00 0,00	
207	6114000030	Hliníkové okno pásové 6000/2880, Prvek O-203	ks	1,00000	97 731,00	97 731,00	1,00		97 731,00		0,037		3 616,05				0,000 0,00 0,00	
208	6114000031	Hliníkové okno pásové 1150/2880, Prvek O-204	ks	1,00000	33 720,00	33 720,00							1,00		33 720,00		0,037 1 247,64 0,000 0,00 0,00	
209	6114000032	Hliníkové okno pásové 3450/2880, Prvek O-205	ks	1,00000	1													

							Fakturace 04/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 05/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 06/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech		
244	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	20,84860	640,00	13 343,10									20,849	13 343,10	100,00		
Díl: 776 Podlahy povlakové						556 427,06		0,00		0,00				0,00					
245	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	712,28000	38,00	27 066,64									712,280	27 066,64	100,00		
246	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	658,41000	85,00	55 964,85									658,410	55 964,85	100,00		
247	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	712,28000	150,00	106 842,00									712,280	106 842,00	100,00		
248	776972122R00	Čistící zóny a rohože vstupní rohož. z Al profilůspojených nerewzovým lankema odděleny pryžovými mezikroužky, tloušťky 22 mm	m2	11,96000	8 220,00	98 311,20									11,960	98 311,20	100,00		
249	776976101R00	Čistící zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,	m	28,80000	390,00	11 232,00									28,800	11 232,00	100,00		
250	611942193R	dílec podlahový 1-lamela; š = 187,0 mm; l = 1 212,0 mm; tl. 5,0 mm; dekor dřeva; spoj zámkový; nášlap PVC; tl. 0,40 mm; povrch. úprava PUR; pokládka plovoucí způsob	m2	726,52560	350,00	254 283,96									726,526	254 283,96	100,00		
251	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	6,49145	420,00	2 726,41									6,491	2 726,41	100,00		
Díl: 781 Obklady keramické						556 432,16		0,00		0,00				0,00	1 893,93	556 432,17	100,00		
252	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	511,65500	42,00	21 489,51									511,655	21 489,51	100,00		
253	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	511,65500	550,00	281 410,25									511,655	281 410,25	100,00		
254	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	232,60000	185,00	43 031,00									232,600	43 031,00	100,00		
255	781675116RV2	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m	6,90000	189,00	1 304,10									6,900	1 304,10	100,00		
256	59764166.AR	parapet vnější š = 280 mm; materiál - jádro kamenina; materiál - povrch neglazovaný; l = 328,0 mm; tl = 17,0 mm; s nosem; v. nosu = 50 mm	kus	28,29000	220,00	6 223,80									28,290	6 223,80	100,00		
257	597813746R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat	m2	588,40325	330,00	194 173,07									588,403	194 173,07	100,00		
258	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	14,42694	610,00	8 800,43									14,427	8 800,43	100,00		
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						51 012,12		0,00		0,00				0,00	22,65	51 012,12	100,00		
259	782631322RT1	Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů bez dodávky parapetů tloušťky 10 a 20 mm	m2	10,15000	1 520,00	15 428,00									10,150	15 428,00	100,00		
260	58382198R	obklad kamenný deska; žula; h = 20,0 mm; plocha 0,25 až 0,48 m2; povrch leštěný	m2	11,16500	3 120,00	34 834,80									11,165	34 834,80	100,00		
261	998782102R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m	t	1,33807	560,00	749,32									1,338	749,32	100,00		
Díl: 784 Malby						379 855,24		0,00		0,00				0,00	8 082,03	379 855,24	100,00		
262	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	4 041,01320	26,00	105 066,34									4 041,013	105 066,34	100,00		
263	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	4 041,01320	68,00	274 788,90									4 041,013	274 788,90	100,00		
Díl: 786 Čalounické úpravy						1 624 660,00		0,00		0,00				0,00	174,00	1 624 660,00	100,00		
264	786100101	Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 121, 1200/1980, detaily dle dodavatele obv. pláště	ks	23,00000	9 040,00	207 920,00									23,000	207 920,00	100,00		
265	786100102	Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 122, 1200/2880, detaily dle dodavatele obv. pláště	ks	23,00000	10 120,00	232 760,00									23,000	232 760,00	100,00		
266	786100103	Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 123, 1500/1980, detaily dle dodavatele obv. pláště	ks	6,00000	10 340,00	62 040,00									6,000	62 040,00	100,00		
267	786100104	Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 124, 1500/2880, detaily dle dodavatele obv. pláště	ks	4,00000	11 400,00	45 600,00									4,000	45 600,00	100,00		
268	786100105	Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 125, 750/2880, detaily dle dodavatele obv. pláště	ks	2,00000	8 680,00	17 360,00									2,000	17 360,00	100,00		
269	786100106	Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 221, 1200/1980, detaily dle dodavatele obv. pláště	ks	46,00000	8 920,00	410 320,00									46,000	410 320,00	100,00		
270	786100107	Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 223, 1500/1980, detaily dle dodavatele obv. pláště	ks	10,00000	10 120,00	101 200,00									10,000	101 200,00	100,00		
271	786100108	Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 225, 750/1980, detaily dle dodavatele obv. pláště	ks	2,00000	8 560,00	17 120,00									2,000	17 120,00	100,00		
272	786100109	Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 321, 1200/1950, detaily dle dodavatele obv. pláště	ks	46,00000	8 920,00	410 320,00									46,000	410 320,00	100,00		
273	786100110	Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 323, 1500/1950, detaily dle dodavatele obv. pláště	ks	10,00000	10 290,00	102 900,00									10,000	102 900,00	100,00		
274	786100111	Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 325, 750/1950, detaily dle dodavatele obv. pláště	ks	2,00000	8 560,00	17 120,00									2,000	17 120,00	100,00		
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						730 000,00		0,00		0,00				730 000,00	0,00	0,00	0,00		
275	33003011755R00	Výtah, 3 stanice 3 nástupiště, specifikace dle PD	kus	1,00000	730 000,00	730 000,00							1,00	730 000,00	0,066	48 180,00	0,00	0,00	
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						22 080,00		0,00		0,00				0,00	48,00	22 080,00	100,00		
276	767200201R	Zámečnická úprava fasády - příprava pro popínavé rostliny	m2	48,00000	460,00	22 080,00									48,000	22 080,00	100,00		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						145 000,00		0,00		0,00				0,00	13,00	145 000,00	100,00		
277	766500101	WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR101, dle PD	ks	2,00000	11 900,00	23 800,00									2,000	23 800,00	100,00		
278	766500102	WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR102, dle PD	ks	2,00000	11 900,00	23 800,00									2,000	23 800,00	100,00		
279	766500103	WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR103, dle PD	ks	1,00000	10 200,00	10 200,00									1,000	10 200,00	100,00		
280	766500104	WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR201, dle PD	ks	1,00000	11 800,00	11 800,00									1,000	11 800,00	100,00		
281	766500202	WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR202, dle PD	ks	1,00000	11 800,00	11 800,00									1,000	11 800,00	100,00		
282	766500203	WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR203, dle PD	ks	1,00000	10 200,00	10 200,00									1,000	10 200,00	100,00		
283	766500204	WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR204, dle PD	ks	1,00000	10 200,00	10 200,00									1,000	10 200,00	100,00		
284	766500205	WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR205, dle PD	ks	1,00000	11 300,00	11 300,00									1,000	11 300,00	100,00		
285	766500301	WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR301, dle PD	ks	1,00000	11 300,00	11 300,00									1,000	11 300,00	100,00		
286	766500302	WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR302, dle PD	ks	1,00000	10 300,00	10 300,00									1,000	10 300,00	100,00		
287	766500303	WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR303, dle PD	ks	1,00000	10 300,00	10 300,00									1,000	10 300,00	100,00		
Celkem						41 938 955,66		2 530 994,24		156 763,34		7 635 567,81		404 430,15		6 252 772,9181	254 792,86	13 777 683,62	32,85

Položkový soupis prací a dodávek						Fakturace 11/2022		Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturace 12/2022		Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturace 01/2023		Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 02/2023		Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 03/2023		Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 04/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 05/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 06/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v	
							0,000				0,000				0,000				0,000				0,000				0,000															
Díl: 1 Zemní práce						85 056,02	85 056,02	5 571,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	97,92000	110,00	10 771,20	97,920	10 771,20	0,051	549,33		0,00	0,051	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	
Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100																																										
-12,96							-12,96000																																			
110,88							110,88000																																			
2	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,00000	120,00	960,00	8,000	960,00	0,051	48,96		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Hloubení zapážených i nezapážených šachet s případným rutinním přemístěním vykopku ve výkopěch v hornině tř. 3 do 100 m3																																										
2*2,5*1,6 :																																										
8							8,00000																																			
3	161101101	Svislé přemístění vykopku z horniny tř. 1 až 4 hl vykopu do 2,5 m	m3	97,92000	50,00	4 896,00	97,920	4 896,00	0,071	347,62		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Svislé přemístění vykopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněným dopravní nádobou na hromadu nebo do dopravního výložníku zemina																																										
97,92							97,92000																																			
4	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m vykopku/sypáníny z horniny tř. 1 až 4	m3	141,96800	35,00	4 968,88	141,968	4 968,88	0,071	352,79		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Vodorovné přemístění vykopku nebo sypáníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením zemina převozaná na zásep																																										
70,984																																										
zemina zpět na zásep																																										
70,984																																										
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypáníny z horniny tř. 1 až 4	m3	47,89600	170,00	8 142,32	47,896	8 142,32	0,071	578,10		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Vodorovné přemístění vykopku nebo sypáníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením odvoz na skládku - za podtyp, objem, šachtu																																										
118,88-70,984 :																																										
47,896							47,89600																																			
6	167101102	Nakládání vykopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	118,88000	40,00	4 755,20	118,880	4 755,20	0,071	337,62		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Nakládání, skládání a překládání neutěhého vykopku nebo sypáníny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 odvezená zemina na skládku																																										
zpět na zásep																																										
47,896 :																																										
118,88							118,88000																																			
7	171201201	Uložení sypáníny na skládky	m3	47,89600	9,00	431,08	47,896	431,08	0,071	30,61		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Uložení sypáníny na skládky																																										
odvoz na skládku																																										
47,896 :																																										
47,896							47,89600																																			
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypáníny na skládce (skládkové)	t	95,79200	230,00	22 032,16	95,792	22 032,16	0,065	1 432,09		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							



Položkový soupis prací a dodávek																																									
S: BH001_2 O: SO 01 R: 2Voda						Fakturace 11/2022		Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturace 12/2022		Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturace 01/2023		Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 02/2023		Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 03/2023		Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 04/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 05/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 06/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat			
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbýva v měsících
		studená teplá, cirkulace 167 : 263 : 430		430,00000				0,000				0,000				0,000				0,000				0,000																	
40	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzé PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 studená teplá, cirkulace 85 : 106 : 191	m	191,00000	374,00	71 434,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00															
41	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzé PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 studená teplá, cirkulace 63 : 65 : 128	m	128,00000	432,00	55 296,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	45,00	19 440,00	0,093	1 807,92	83,00	35 856,00	0,093	3 334,61				0,000	0,00	0,00	
42	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzé PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7 studená	m	12,00000	487,00	5 844,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	12,00	5 844,00	0,093	543,49							0,000	0,00	0,00		
43	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzé PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5 studená	m	2,00000	845,00	1 690,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2,00	1 690,00	0,093	157,17						0,000	0,00	0,00			
44	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tř do 15 mm DN do Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi zpenovného polyetylenu PE přilepenými vplňnými a podélných spojích, tloušťky izolace přes studená, požární 167+85 : 252	m	252,00000	38,00	9 576,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00															
45	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tř do 15 mm DN do Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi zpenovného polyetylenu PE přilepenými vplňnými a podélných spojích, tloušťky izolace přes studená, požární 63+12+15 : 90	m	90,00000	46,00	4 140,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00															
46	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tř do 15 mm DN do Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi zpenovného polyetylenu PE přilepenými vplňnými a podélných spojích, tloušťky izolace přes studená, požární 9+2 : 11	m	11,00000	54,00	594,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	11,00	594,00	0,093	55,24					0,000	0,00	0,00				
47	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tř do 25 mm DN do Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi zpenovného polyetylenu PE přilepenými vplňnými a podélných spojích, tloušťky izolace přes teplá, cirkulace 263+106 : 369	m	369,00000	58,00	21 402,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			66,00	3 828,00	0,093	356,00	303,00	17 574,00	0,093	1 634,38	0,000	0,00	0,00		
48	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tř do 25 mm DN do Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi zpenovného polyetylenu PE přilepenými vplňnými a podélných spojích, tloušťky izolace přes teplá, cirkulace	m	65,00000	63,00	4 095,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	46,00	3 024,00	0,093	281,23	17,00	1 071,00	0,093	99,60			0,000	0,00	0,00		
49	722190401	Vývedení a upevnění výpustku do DN 25 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 dle ZP	kus	115,00000	50,00	5 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00															
50	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závětem Armatury s jedním závětem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	5,00000	222,00	1 110,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00															
51	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závěty Armatury se dvěma závěty ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1	kus	1,00000	423,00	423,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00															
52	722231141	Ventil závětový pojistný rohový G 1/2 Armatury se dvěma závěty ventily pojistné rohové (R 140 ) G 1/2	kus	1,00000	489,00	489,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00															
53	722231143	Ventil závětový pojistný rohový G 1 Armatury se dvěma závěty ventily pojistné rohové (R 140 ) G 1	kus	1,00000	741,00	741,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00															
54	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit Armatury se dvěma závěty kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 1/2	kus	1,00000	328,00	328,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00															
55	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit Armatury se dvěma závěty kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 1	kus	10,00000	489,00	4 890,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00															
56	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit Armatury se dvěma závěty kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 1 1/4	kus	1,00000	574,00	574,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00															
57	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit Armatury se dvěma závěty kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 1 1/2	kus	1,00000	742,00	742,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00															
58	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit Armatury se dvěma závěty kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 2	kus	2,00000	962,00	1 924,00		0,00		0,00		0,00		0,00																											

Položkový soupis prací a dodávek																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
S: BH001_2			Dům služeb Rudná																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
O: SO 01			Novostavba třípodlažního objektu																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
R: 2Voda			D.1.4.a2 - vodovod																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
			Fakturace 11/2022			Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturace 12/2022			Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturace 01/2023			Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 02/2023			Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 03/2023			Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 04/2023			Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 05/2023			Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 06/2023			Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
						0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	BH001_2	Dům služeb Rudná
O:	SO 01	Novostavba třípodlažního objektu
R:	3kanalizace	D.1.4 a3 - kanalizace

Fakturace 11/2022	Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturace 4/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 5/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 6/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat
-------------------	------------------	---------------------------------	------------------	------------------	---------------------------------	------------------	------------------	---------------------------------	------------------	------------------	---------------------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v promětech	
<b>Díl: 721</b>						<b>255 183,00</b>		<b>47 130,00</b>		<b>3 016,32</b>		<b>127 168,00</b>		<b>9 537,60</b>		<b>15 490,00</b>		
1	721173401	Potrubní kanalizační plastové vodné systém KG DN 100	m	23,00000	534,00	12 282,00	23,00	12 052,00	0,064	771,33	0,00	0,00	1 161,75	65 395,00	0,00	0,00	0,00	
2	721173402	Potrubní kanalizační plastové vodné systém KG DN 125	m	24,00000	623,00	14 952,00	24,00	14 952,00	0,064	966,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	721173403	Potrubní kanalizační plastové vodné systém KG DN 150	m	29,00000	694,00	20 126,00	29,00	20 126,00	0,064	1 288,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	721174025	Potrubní kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	105,00000	524,00	55 020,00	0,00	0,064	0,00	105,00	55 020,00	0,075	4 128,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	721174042	Potrubní kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 40	m	64,00000	262,00	16 768,00	0,00	0,064	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,00	16 768,00	0,075	1 257,60	
6	721174043	Potrubní kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 50	m	94,00000	284,00	26 696,00	0,00	0,064	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,00	26 696,00	0,075	2 002,20	
7	721174045	Potrubní kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 100	m	30,00000	487,00	14 610,00	0,00	0,064	0,00	0,00	0,00	0,075	1 095,75	0,00	0,00	0,00	0,00	
8	721174055	Potrubní kanalizační z PP dešťové systém HT DN 100	m	68,00000	487,00	33 116,00	0,00	0,064	0,00	68,00	33 116,00	0,075	2 483,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
9	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusků DN 40/50	kus	54,00000	40,00	2 160,00	0,00	0,064	0,00	0,00	0,00	10,00	400,00	0,075	30,00	44,00	172,00	
10	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusků DN 100	kus	20,00000	60,00	1 200,00	0,00	0,064	0,00	0,00	0,00	8,00	480,00	0,075	36,00	12,00	760,00	
11	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svahy odtok DN 110	kus	8,00000	4 879,00	39 032,00	0,00	0,064	0,00	8,00	39 032,00	0,075	2 927,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
12	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	6,00000	896,00	5 376,00	0,00	0,064	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	5 376,00	0,075	403,20	
13	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	563,00000	25,00	14 075,00	0,00	0,064	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	563,00	14 075,00	0,075	1 055,63	
<b>Díl: 725</b>						<b>462 725,40</b>		<b>70 850,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>70 850,00</b>		
14	725112171	Klozet závěsný odpad vodovodní vč. instalačních prefabrikátů a veškerého příslušenství	soubor	13,00000	5 450,00	70 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70 850,00	0,063	4 463,55
15	725112173	Kombi klozet s hlubokým splachovním zvýšený odpad svahy, pro těsné postavení	soubor	7,00000	6 854,00	47 978,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00	70 850,00	0,00	0,00	0,00
16	725121512	Pískový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a se svahy přívlodem vody	soubor	6,00000	10 896,00	65 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 376,00	0,00	0,00
17	725116002	Umývadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sílón 550 mm	soubor	23,00000	1 624,00	37 352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,00	37 352,00	0,00	0,00	0,00
18	725116081	Umývadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	7,00000	1 865,00	13 055,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 055,00	0,00	0,00
19	725204111	Vaníčka sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	4,00000	5 425,00	21 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	21 700,00	0,00	0,00	0,00
20	7252045102	Zašlešná sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	4,00000	9 854,00	39 416,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	39 416,00	0,00	0,00	0,00
21	7252045112	Zašlešná sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	4,00000	10 845,00	43 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	43 380,00	0,00	0,00	0,00
22	725209111	Doplněk zařízení koupelny a záchodu smaltované mádlo krakovské d 550 mm	soubor	7,00000	1 650,00	11 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	11 550,00	0,00	0,00	0,00
23	725209112	Doplněk zařízení koupelny a záchodu smaltované mádlo krakovské d 834 mm	soubor	7,00000	2 125,00	14 875,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	14 875,00	0,00	0,00	0,00
24	7252091722	Doplněk zařízení koupelny a záchodu smaltované mádlo krakovské sklonové d 834 mm	soubor	7,00000	2 784,00	19 488,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	19 488,00	0,00	0,00	0,00
25	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se západovou uzávěrkou s odkapávkou plochou 560x480 mm a miskou	soubor	5,00000	2 541,00	12 705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 705,00	0,00	0,00
26	725311131	Dřez dvojtyp nerezový se západovou uzávěrkou nástátný 900x600 mm	soubor	2,00000	1 865,00	3 730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	3 730,00	0,00	0,00	0,00
27	725311111	Výjevka bez výtokových armatur keramická se sklonou plastovou nřížkou 425 mm	kus	7,00000	5 425,00	37 975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	37 975,00	0,00	0,00	0,00
28	725861102	Západová uzávěrka pro armatury DN 40	kus	30,00000	487,00	14 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	14 610,00	0,00	0,00	0,00
29	725862103	Západová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	5,00000	347,00	1 735,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	1 735,00	0,00	0,00	0,00
30	725862123	Západová uzávěrka pro dřezky a přípojeky pro pracku nebo myčku DN 40/50	kus	2,00000	326,00	652,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	652,00	0,00	0,00	0,00
31	725865311	Západová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	4,00000	674,00	2 696,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	2 696,00	0,00	0,00	0,00
32	725865411	Západová uzávěrka pasáží DN 32/40	kus	6,00000	352,00	1 992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	1 992,00	0,00	0,00	0,00
33	988725102	Přesun hmot tolnaží pro zahřívací předměty v objemtech v 12 m	t	1 34200	450,00	603,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 342	603,90	0,00	0,00	0,00
34	988725181	Přítlaček k přesunu hmot tolnaží 725 prováděný bez použití mechanizace	t	1 34200	450,00	603,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 344	603,90	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>						<b>717 900,50</b>		<b>47 130,00</b>		<b>3 016,32</b>		<b>127 168,00</b>		<b>9 537,60</b>		<b>15 490,00</b>		
														<b>1 161,75</b>		<b>136 245,00</b>		
																<b>9 368,18</b>	<b>139,68</b>	
																<b>391 875,40</b>	<b>54,59</b>	

Položkový soupis prací a dodávek		
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná
O:	SO 01	Novostavba třípodlažního objektu
R:	4Vytápění	D.1.4.a - vytápění

						Fakturace 4/2023				Fakturace 5/2023				Fakturace 6/2023				Zbývá fakturovat		
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Množství	Cena celkem	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Množství	Cena celkem	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Množství	Cena celkem	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>							0,00		0,00		7 231,00		592,94		52 972,91		4 343,78	314,06	11 484,71	16,02
1	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	940,00000	45,00															
2	283770950	Izolace potrubí nálevková 15 x 13 mm	m	350,00000	21,00		0,00				0,00			783,00	35 235,00	0,082	2 889,27	157,000	7 065,00	16,70
3	283771050	Izolace potrubí nálevková 18 x 13 mm	m	98,00000	28,00		0,00				0,00			280,00	5 880,00	0,082	482,16	70,000	1 470,00	20,00
4	283771040	Izolace potrubí nálevková 22 x 13 mm	m	188,00000	34,00		0,00				0,00			75,00	2 100,00	0,082	172,20	23,000	644,00	23,47
5	283770480	Izolace potrubí nálevková 28 x 20 mm	m	168,00000	39,00		0,00			25,00	975,00	0,082	79,95	145,00	4 930,00	0,082	404,26	43,000	1 462,00	22,87
6	283770560	Izolace potrubí nálevková 35 x 25 mm	m	136,00000	46,00		0,00			136,00	6 256,00	0,082	512,99	122,00	4 758,00	0,082	390,16	21,000	819,00	12,50
7	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,11400	480,00		0,00				0,00			0,084	40,51	0,082	3,32	0,030	14,21	25,96
8	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,11400	350,00		0,00				0,00			0,084	29,40	0,082	2,41	0,030	10,50	26,32
<b>Díl: 731 Ústřední vytápění - kotelny</b>							0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	5,49	182 020,15	100,00
9	731244115	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 9,7-48,7 kW pro vytápění	soubor	2,00000	74 850,00		0,00				0,00				0,00			2,000	149 700,00	100,00
10	731244R01	Ridicí jednotka pro kaskádu 2 kotlů	soubor	1,00000	14 859,00		0,00				0,00				0,00			1,000	14 859,00	100,00
11	731810R01	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes plochou střechu	soubor	2,00000	8 575,00		0,00				0,00				0,00			2,000	17 150,00	100,00
12	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,24500	780,00		0,00				0,00				0,00			0,245	191,10	100,00
13	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,24500	490,00		0,00				0,00				0,00			0,245	120,05	100,00
<b>Díl: 732 Ústřední vytápění - strojovny</b>							0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	11,21	149 743,64	100,00
14	732112239	Rozdělovač sdružený hydraulický DN 125 závitový	kus	1,00000	18 585,00		0,00				0,00				0,00			1,000	18 585,00	100,00
15	732113105	Vyrovňovač dynamických tlaků DN 100 PN 6 hydraulický přírubový	kus	1,00000	8 796,00		0,00				0,00				0,00			1,000	8 796,00	100,00
16	732211116	Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 300 l v.pl. 1,50 m2	soubor	1,00000	29 842,00		0,00				0,00				0,00			1,000	29 842,00	100,00
17	732331R01	Expanzní automat	soubor	1,00000	1 894,00		0,00				0,00				0,00			1,000	1 894,00	100,00
18	732331R02	Zařízení pro úpravu topné vody	soubor	1,00000	12 856,00		0,00				0,00				0,00			1,000	12 856,00	100,00
19	732331R03	Oddělovač systému	soubor	1,00000	14 526,00		0,00				0,00				0,00			1,000	14 526,00	100,00
20	732421412	Cerpadlo teplovodní makroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápění	soubor	1,00000	8 754,00		0,00				0,00				0,00			1,000	8 754,00	100,00
21	732421419	Cerpadlo teplovodní makroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 8,0 m průtok 4,0 m3/h pro vytápění	soubor	3,00000	17 856,00		0,00				0,00				0,00			3,000	53 568,00	100,00
22	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,60700	890,00		0,00				0,00				0,00			0,607	540,23	100,00
23	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,60700	630,00		0,00				0,00				0,00			0,607	382,41	100,00
<b>Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>							0,00		0,00		125 307,00		4 260,44		264 036,24		8 977,23	457,40	68 244,00	14,91
24	733223202	Potrubí mědné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	350,00000	312,00		0,00				0,00			280,00	87 360,00	0,034	2 970,24	70,000	21 840,00	20,00
25	733223203	Potrubí mědné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	98,00000	348,00		0,00				0,00			75,00	26 100,00	0,034	887,40	23,000	8 004,00	23,47
26	733223204	Potrubí mědné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	188,00000	423,00		0,00				0,00			145,00	61 335,00	0,034	2 085,39	43,000	18 189,00	22,87
27	733223205	Potrubí mědné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	168,00000	595,00		0,00			25,00	14 875,00	0,034	505,75	122,00	72 590,00	0,034	2 468,06	21,000	12 495,00	12,50
28	733223206	Potrubí mědné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	136,00000	612,00		0,00			136,00	110 432,00	0,034	3 754,69		0,00			0,000	0,00	0,00
29	733291101	Zkouška těsnosti potrubí mědné do D 35x1,5	m	940,00000	25,00		0,00				0,00			640,00	16 000,00	0,034	544,00	300,000	7 500,00	31,91
30	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,80300	760,00		0,00				0,00			0,603	458,28	0,034	15,58	0,200	152,00	24,91
31	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,80300	320,00		0,00				0,00			0,603	192,96	0,034	6,56	0,200	64,00	24,91



Položkový soupis prací a dodávek		
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná
O:	SO 01	Novostavba třípodlažního objektu
R:	4Vytápění	D.1.4.a - vytápění

					Fakturace 4/2023								Fakturace 5/2023								Fakturace 6/2023								Zbývá fakturovat		
P.č	Číslo položky	Název položky		MJ	Množství	Cena / MJ	Množství	Cena celkem	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Množství	Cena celkem	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Množství	Cena celkem	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Množství	Cena celkem	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech						
Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	253,27	152 880,36		100,00									
32	734193114	Klapka mezipřirubová uzavírací DN 50 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	2,00000	2 158,00			0,00				0,00		0,00		0,00			2,000	4 316,00		100,00									
33	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	10,00000	428,00			0,00				0,00		0,00		0,00			10,000	4 280,00		100,00									
34	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	92,00000	356,00			0,00				0,00		0,00		0,00			92,000	32 752,00		100,00									
35	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	2,00000	426,00			0,00				0,00		0,00		0,00			2,000	852,00		100,00									
36	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	4,00000	574,00			0,00				0,00		0,00		0,00			4,000	2 296,00		100,00									
37	734251213	Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,00000	942,00			0,00				0,00		0,00		0,00			1,000	942,00		100,00									
38	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	92,00000	745,00			0,00				0,00		0,00		0,00			92,000	68 540,00		100,00									
39	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	10,00000	222,00			0,00				0,00		0,00		0,00			10,000	2 220,00		100,00									
40	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	4,00000	542,00			0,00				0,00		0,00		0,00			4,000	2 168,00		100,00									
41	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00000	286,00			0,00				0,00		0,00		0,00			4,000	1 144,00		100,00									
42	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	487,00			0,00				0,00		0,00		0,00			2,000	974,00		100,00									
43	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	16,00000	526,00			0,00				0,00		0,00		0,00			16,000	8 416,00		100,00									
44	734292R01	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C s filtrem	kus	1,00000	1 758,00			0,00				0,00		0,00		0,00			1,000	1 758,00		100,00									
45	734295023	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 32 se servomotorem	kus	3,00000	5 854,00			0,00				0,00		0,00		0,00			3,000	17 562,00		100,00									
46	734411127	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm	kus	8,00000	426,00			0,00				0,00		0,00		0,00			8,000	3 408,00		100,00									
47	734421112	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní připojení	kus	1,00000	623,00			0,00				0,00		0,00		0,00			1,000	623,00		100,00									
48	734424101	Kondenzační armýčka k přivaření zahrnutá PN 250 do 300°C	kus	1,00000	423,00			0,00				0,00		0,00		0,00			1,000	423,00		100,00									
49	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,13400	960,00			0,00				0,00		0,00		0,00			0,134	128,64		100,00									
50	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,13400	580,00			0,00				0,00		0,00		0,00			0,134	77,72		100,00									
Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	96,71	509 657,63		100,00									
51	735152357	Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 20 VK výška/délka, 500/1000 mm	kus	1,00000	4 577,00			0,00				0,00		0,00		0,00			1,000	4 577,00		100,00									
52	735152451	Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 21 VK výška/délka, 500/400 mm	kus	17,00000	3 791,00			0,00				0,00		0,00		0,00			17,000	64 447,00		100,00									
53	735152455	Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 21 VK výška/délka, 500/800 mm	kus	2,00000	4 706,00			0,00				0,00		0,00		0,00			2,000	9 412,00		100,00									
54	735152457	Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 21 VK výška/délka, 500/1000 mm	kus	24,00000	5 159,00			0,00				0,00		0,00		0,00			24,000	123 816,00		100,00									
55	735152459	Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 21 VK výška/délka, 500/1200 mm	kus	1,00000	5 611,00			0,00				0,00		0,00		0,00			1,000	5 611,00		100,00									
56	735152463	Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 21 VK výška/délka, 500/2000 mm	kus	1,00000	8 122,00			0,00				0,00		0,00		0,00			1,000	8 122,00		100,00									
57	735152551	Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 22 VK výška/délka, 500/400 mm	kus	1,00000	4 309,00			0,00				0,00		0,00		0,00			1,000	4 309,00		100,00									
58	735152555	Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 22 VK výška/délka, 500/800 mm	kus	3,00000	5 518,00			0,00				0,00		0,00		0,00			3,000	16 554,00		100,00									
59	735152557	Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 22 VK výška/délka, 500/1000 mm	kus	29,00000	6 121,00			0,00				0,00		0,00		0,00			29,000	177 509,00		100,00									
60	735152559	Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 22 VK výška/délka, 500/1200 mm	kus	11,00000	6 772,00			0,00				0,00		0,00		0,00			11,000	74 492,00		100,00									
61	735152597	Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 22 VK výška/délka, 900/1000 mm	kus	1,00000	8 774,00			0,00				0,00		0,00		0,00			1,000	8 774,00		100,00									
62	735152657	Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 33 VK výška/délka, 500/1000 mm	kus	1,00000	8 287,00			0,00				0,00		0,00		0,00			1,000	8 287,00		100,00									
63	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	2,35700	980,00			0,00				0,00		0,00		0,00			2,357	2 309,86		100,00									
64	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	2,35700	610,00			0,00				0,00		0,00		0,00			2,357	1 437,77		100,00									
Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby								0,00		0,00		15 000,00		990,00		10 000,00		660,00	30,00	15 000,00		37,50									
65	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	80,00000	500,00			0,00			30,00	15 000,00		0,066	990,00	20,00	10 000,00		0,066	660,00	30,000	15 000,00									
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1,00	8 000,00		100,00									
66	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci	soubor	1,00000	8 000,00			0,00				0,00		0,00		0,00			1,000	8 000,00		100,00									
Díl: VRN4 Inženýrská činnost								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1,00	5 000,00		100,00									
67	043114000	Zkoušky topné a provozní	soubor	1,00000	5 000,00			0,00				0,00		0,00		0,00			1,000	5 000,00		100,00									
Celkem								0,00		0,00		147 538,00		5 843,38		327 009,15		13 981,01	1 170,15	1 102 030,49		69,90									

Položkový soupis prací a dodávek																					
S:	BH001_2		Dům služeb Rudná																		
O:	SO 01		Novostavba třípodlažního objektu																		
R:	Splyn		Plynovod																		
							Fakturace 4/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 5/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 6/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>							0,00				10 459,60		742,63		33 189,19		2 356,43		3 637,00		7,69
1	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	4,00000	516,00	2 064,00		0,00				0,00			4,00	2 064,00	0,071	146,54	0,000	0,00	0,00
2	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 57x3,2 mm	m	53,00000	689,00	36 517,00		0,00			15,00	10 335,00	0,071	733,79	38,00	26 182,00	0,071	1 858,92	0,000	0,00	0,00
3	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	t	0,27277	650,00	177,30		0,00			0,07	45,50	0,071	3,23	0,20277	131,80	0,071	9,36	0,000	0,00	0,00
4	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	2,00000	547,00	1 094,00		0,00				0,00				0,00			2,000	1 094,00	100,00
5	723231167	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,00000	1 286,00	1 286,00		0,00				0,00				0,00			1,000	1 286,00	100,00
6	723231R01	Tlakoměr 0-6 kPa, vč. smyčky a zkušebního ventilu	kus	1,00000	1 257,00	1 257,00		0,00				0,00				0,00			1,000	1 257,00	100,00
7	723231R02	Skříňka 250x250x150 mm	kus	1,00000	4 582,00	4 582,00		0,00				0,00			1,00	4 582,00	0,071	325,32	0,000	0,00	0,00
8	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,27300	650,00	177,45		0,00			0,07	45,50	0,071	3,23	0,20	131,95	0,071	9,37	0,000	0,00	0,00
9	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,27300	480,00	131,04		0,00			0,07	33,60	0,071	2,39	0,20	97,44	0,071	6,92	0,000	0,00	0,00
<b>Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							0,00				3 150,00		116,55		8 820,00		326,34		0,00		0,00
10	783614651	Základní antikorozní jednorázobný syntetický potrubí do DN 50 mm	m	57,00000	90,00	5 130,00		0,00			15,00	1 350,00	0,037	49,95	42,00	3 780,00	0,037	139,86	0,000	0,00	0,00
11	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	57,00000	120,00	6 840,00		0,00			15,00	1 800,00	0,037	66,60	42,00	5 040,00	0,037	186,48	0,000	0,00	0,00
<b>Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							0,00				1 000,00				4 000,00				0,00		0,00
12	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	10,00000	500,00	5 000,00		0,00			2,00	1 000,00	0,066	66,00	8,00	4 000,00	0,066	264,00	0,000	0,00	0,00
<b>Díl: VRN4 Inženýrská činnost</b>							0,00				0,00				0,00				3 500,00		100,00
13	043114000	Zkoušky tlakové, revize plynovodu	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		0,00				0,00				0,00			1,000	3 500,00	100,00
<b>Celkem</b>							<b>0,00</b>				<b>14 609,60</b>		<b>859,18</b>		<b>46 009,19</b>		<b>2 682,77</b>		<b>7 137,00</b>		<b>10,53</b>

Položkový soupis prací a dodávek																						
S: BH001_2		Dům služeb Rudná																				
O: SO 01		Novostavba třípodlažního objektu																				
R: 6Elektro sil.		Elektro silnoprúd																				
Fakturace 4/2023							Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 5/2023				Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 6/2023			Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech	
Díl: M211		Elektromontáže Rozvaděče				344 240,00		0,00		0,00		0,00		0,00		103 272,00		0,00	3 924,34	240 968,00	70,00	
1	Pol_1	RE - rozvaděč elektroměrový, 1x dvoutarif/3f, zapuštěný, plechový, 250A	kpl	1,00000	37 050,00	37 050,00		0,00				0,00			0,30	11 115,00	0,038		422,37	0,700	25 935,00	70,00
2	Pol_2	RH - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče	kpl	1,00000	74 165,00	74 165,00		0,00				0,00			0,30	22 249,50	0,038		845,48	0,700	51 915,50	70,00
3	Pol_3	RP1A - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče	kpl	1,00000	25 350,00	25 350,00		0,00				0,00			0,30	7 605,00	0,038		288,99	0,700	17 745,00	70,00
4	Pol_4	RP1B - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče	kpl	1,00000	17 550,00	17 550,00		0,00				0,00			0,30	5 265,00	0,038		200,07	0,700	12 285,00	70,00
5	Pol_5	RP1C - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče	kpl	1,00000	17 550,00	17 550,00		0,00				0,00			0,30	5 265,00	0,038		200,07	0,700	12 285,00	70,00
6	Pol_6	RP1D - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče	kpl	1,00000	22 425,00	22 425,00		0,00				0,00			0,30	6 727,50	0,038		255,65	0,700	15 697,50	70,00
7	Pol_7	RP2A - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče	kpl	1,00000	30 745,00	30 745,00		0,00				0,00			0,30	9 223,50	0,038		350,49	0,700	21 521,50	70,00
8	Pol_8	RP2B - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče	kpl	1,00000	29 185,00	29 185,00		0,00				0,00			0,30	8 755,50	0,038		332,71	0,700	20 429,50	70,00
9	Pol_9	RP3A - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče	kpl	1,00000	23 465,00	23 465,00		0,00				0,00			0,30	7 039,50	0,038		267,50	0,700	16 425,50	70,00
10	Pol_10	RP3B - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče	kpl	1,00000	21 905,00	21 905,00		0,00				0,00			0,30	6 571,50	0,038		249,72	0,700	15 333,50	70,00
11	Pol_11	RP3C - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče	kpl	1,00000	22 945,00	22 945,00		0,00				0,00			0,30	6 883,50	0,038		261,57	0,700	16 061,50	70,00
12	Pol_12	RP3D - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče	kpl	1,00000	21 905,00	21 905,00		0,00				0,00			0,30	6 571,50	0,038		249,72	0,700	15 333,50	70,00
Díl: M212		Elektromontáže, Svítidla a světelné zdroje				490 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	490 300,00	100,00	
13	Pol_1	L1 - LED panel 34W, 4000lm	ks	56,00000	1 089,00	60 984,00		0,00				0,00				0,00				56,000	60 984,00	100,00
14	Pol_2	L2 - LED panel 52W, 4300lm	ks	64,00000	1 175,00	75 200,00		0,00				0,00				0,00				64,000	75 200,00	100,00
15	Pol_3	L3 - LED panel 52W, 5800lm	ks	60,00000	2 480,00	148 800,00		0,00				0,00				0,00				60,000	148 800,00	100,00
16	Pol_4	L4 - LED panel 32W, 4100lm	ks	14,00000	1 089,00	15 246,00		0,00				0,00				0,00				14,000	15 246,00	100,00
17	Pol_5	L5 - LED svítidlo 20W, 2100lm, vestavné, IP43	ks	39,00000	1 362,00	53 118,00		0,00				0,00				0,00				39,000	53 118,00	100,00
18	Pol_6	L6 - LED svítidlo 15W, 1500lm, vestavné, IP43	ks	54,00000	928,00	50 112,00		0,00				0,00				0,00				54,000	50 112,00	100,00
19	Pol_7	L7 - LED svítidlo 10W, 1000lm, vestavné, IP43	ks	8,00000	876,00	7 008,00		0,00				0,00				0,00				8,000	7 008,00	100,00
20	Pol_8	L8 - LED svítidlo, 40W, 5500lm, přisazné průmyslové,IP65	ks	2,00000	1 398,00	2 796,00		0,00				0,00				0,00				2,000	2 796,00	100,00
21	Pol_9	Přisazené LED nouzové osvětlení 3W, antipanikové	ks	18,00000	1 542,00	27 756,00		0,00				0,00				0,00				18,000	27 756,00	100,00
22	Pol_10	Přisazené LED nouzové osvětlení 8W s piktogramem, nástěnné s piktogramem	ks	55,00000	896,00	49 280,00		0,00				0,00				0,00				55,000	49 280,00	100,00
Díl: M213		Elektromontáže, Přístroje				205 797,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	205 797,00	100,00	
23	Pol_1	Spínač 230V/10A IP20, fazení 1, včetně krytu a rámečku	ks	45,00000	215,00	9 675,00		0,00				0,00				0,00				45,000	9 675,00	100,00
24	Pol_2	Spínač 230V/10A IP20, fazení 6+6, včetně krytu a rámečku	ks	24,00000	225,00	5 400,00		0,00				0,00				0,00				24,000	5 400,00	100,00
25	Pol_3	Spínač 230V/10A, fazení 5, včetně příslušenství	ks	19,00000	245,00	4 655,00		0,00				0,00				0,00				19,000	4 655,00	100,00
26	Pol_4	Pohybové čidlo 180° s releovým výstupem	ks	20,00000	545,00	10 900,00		0,00				0,00				0,00				20,000	10 900,00	100,00
27	Pol_5	Pohybové čidlo 360° s releovým výstupem	ks	13,00000	654,00	8 502,00		0,00				0,00				0,00				13,000	8 502,00	100,00
28	Pol_6	Zásuvka 230V/16A, IP20, včetně krytu a rámečku	ks	525,00000	215,00	112 875,00		0,00				0,00				0,00				525,000	112 875,00	100,00
29	Pol_7	Zásuvka 400V, IP20 nástěnná	ks	1,00000	420,00	420,00		0,00				0,00				0,00				1,000	420,00	100,00
30	Pol_8	Univerzální krabice KU 68	ks	1 186,00000	45,00	53 370,00		0,00				0,00				0,00				1 186,000	53 370,00	100,00
Díl: M214		Elektromontáže, Kabelové trasy				242 940,00	35 650,00		1 354,70	0,00			0,00			192 890,00			7 329,82		14 400,00	5,93
31	Pol_1	Žlab kabelový plechový plný s víkem 50x50, včetně ukotvení a příslušenství, pásový zinek 10 - 20 µm	m	24,00000	330,00	7 920,00		0,00				0,00			24,00	7 920,00	0,038		300,96	0,000	0,00	0,00
32	Pol_2	Žlab kabelový plechový perforovaný 100x50, včetně zavěšení a příslušenství, pásový zinek 10 - 20 µm	m	124,00000	430,00	53 320,00		0,00				0,00			124,00	53 320,00	0,038		2 026,16	0,000	0,00	0,00
33	Pol_3	Žlab kabelový plechový perforovaný 150x50, včetně zavěšení a příslušenství, pásový zinek 10 - 20																				

Položkový soupis prací a dodávek																					
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná																			
O:	SO 01	Novostavba třípodlažního objektu																			
R:	6Elektro sil.	Elektro silnoproud																			
						Fakturace 4/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 5/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 6/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat			
						Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem															
Díl: M217	Elektromontáže, Ostatní					230 610,00	0,00	0,00		0,00		0,00		0,00	71 040,00		2 699,52	159 570,00	69,19		
67	Pol_1	Protipožární ucpávky, nátěry	m2	4,00000	2 400,00	9 600,00		0,00			0,00				0,00			4,000	9 600,00	100,00	
68	Pol_2	Zazdění (upevnění) rozvaděče	ks	12,00000	1 620,00	19 440,00		0,00			0,00			12,00	19 440,00	0,038	738,72	0,000	0,00	0,00	
69	Pol_3	Prostupy konstrukcemi (sekání, vrtání, bourání)	m2	8,00000	840,00	6 720,00		0,00			0,00				0,00			8,000	6 720,00	100,00	
70	Pol_4	Koordinace a součinnost s technologem	kpl.	1,00000	7 500,00	7 500,00		0,00			0,00			0,50	3 750,00	0,038	142,50	0,500	3 750,00	50,00	
71	Pol_6	Pomocný instalační materiál (sádra, svorky, příchytky,atd.)	kpl.	1,00000	27 000,00	27 000,00		0,00			0,00			0,80	21 600,00	0,038	820,80	0,200	5 400,00	20,00	
72	Pol_7	Doprava, mechanizace	kpl.	1,00000	35 000,00	35 000,00		0,00			0,00			0,75	26 250,00	0,038	997,50	0,250	8 750,00	25,00	
73	Pol_8	Komplexní zkoušky,zkušební provoz	kpl.	1,00000	9 000,00	9 000,00		0,00			0,00				0,00			1,000	9 000,00	100,00	
74	Pol_9	Projekt skutečného provedení	kpl.	0,00000	0,00	0,00		0,00			0,00				0,00			0,000	0,00		
75	Pol_11	Realizační dokumentace	hod.	37,00000	600,00	22 200,00		0,00			0,00				0,00			37,000	22 200,00	100,00	
76	Pol_12	Dokumentace skutečného provedení	hod.	61,00000	650,00	39 650,00		0,00			0,00				0,00			61,000	39 650,00	100,00	
77	Pol_13	Revize elektroinstalací a rozvaděčů	kpl.	1,00000	21 500,00	21 500,00		0,00			0,00				0,00			1,000	21 500,00	100,00	
78	Pol_14	Měření osvětlenosti	kpl.	1,00000	33 000,00	33 000,00		0,00			0,00				0,00			1,000	33 000,00	100,00	
Celkem						2 096 513,00	0,00	35 650,00	1 354,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	844 071,00	32 074,70	1 183 863,00	56,47			



Položkový soupis prací a dodávek																					
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná																			
O:	SO 01	Novostavba třípodlažního objektu																			
R:	7Slaboproud	Elektro slaboproud																			
						Fakturace 4/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 5/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 6/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech		
Díl: M221 Montáž sdělovací a zabezp. techniky-DATA						566 445,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		566 445,00	100,00		
1	Pol__1	Datový rozvaděč - 19" datový rozvaděč, výška 42U, šíře 600mm, hloubka 600mm, vč. patch panelů 48port, a 24port, FO patch panelů 24port, vyvazovacích panelů, napájecího panelu, přepěťových ochran,	kpl	1,00000	63 890,00	63 890,00															
								0,00				0,00				0,00	1,000	63 890,00	100,00		
2	Pol__2	Zásuvka SK 2xRJ45 UTP Cat. 6, včetně příslušenství	ks	122,00000	285,00	34 770,00						0,00				0,00	122,000	34 770,00	100,00		
3	Pol__3	Měření datového portu a vypracování protokolu	ks	244,00000	45,00	10 980,00						0,00				0,00	244,000	10 980,00	100,00		
4	Pol__4	Kabel UTP Cat 5e	m	13 520,00000	28,00	378 560,00						0,00				0,00	13 520,000	378 560,00	100,00		
5	Pol__5	Příchytky kabelu do stropu	ks	1 750,00000	10,00	17 500,00						0,00				0,00	1 750,000	17 500,00	100,00		
6	Pol__6	Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení,, komplet	m	585,00000	35,00	20 475,00						0,00				0,00	585,000	20 475,00	100,00		
7	Pol__7	Patch Cord Cat.5e 0,5m - 2m	ks	244,00000	50,00	12 200,00						0,00				0,00	244,000	12 200,00	100,00		
8	Pol__8	Zásuvka HDMI, včetně příslušenství	ks	2,00000	1 250,00	2 500,00						0,00				0,00	2,000	2 500,00	100,00		
9	Pol__9	Kabel HDMI, 15 m	ks	1,00000	1 690,00	1 690,00						0,00				0,00	1,000	1 690,00	100,00		
10	Pol__10	Zásuvka VGA, včetně příslušenství	ks	2,00000	950,00	1 900,00						0,00				0,00	2,000	1 900,00	100,00		
11	Pol__11	Kabel VGA, 15 m	ks	1,00000	980,00	980,00						0,00				0,00	1,000	980,00	100,00		
12	Pol__12	Zapojení	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00						0,00				0,00	1,000	12 000,00	100,00		
13	Pol__13	Oživení	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00						0,00				0,00	1,000	2 500,00	100,00		
14	Pol__14	Školení obsluhy	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00						0,00				0,00	1,000	3 000,00	100,00		
15	Pol__15	Popis prvků a tras	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00						0,00				0,00	1,000	2 000,00	100,00		
16	Pol__16	Revize	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00						0,00				0,00	1,000	1 500,00	100,00		
Díl: M222 Montáž sdělovací a zabezp. techniky-EZS						156 113,00		0,00		0,00		0,00		0,00	58 576,00	3 397,41		97 537,00	62,48		
17	Pol__1	Ústředna EZS, napájecího zdroje, skříňné oceloplechové, akumulátoru, GSM modulu	ks	1,00000	13 245,00	13 245,00						0,00				0,00	1,000	13 245,00	100,00		
18	Pol__2	LAN modul	ks	1,00000	1 544,00	1 544,00						0,00				0,00	1,000	1 544,00	100,00		
19	Pol__3	Pomocný zdroj 12V DC zálohovaný	ks	3,00000	2 850,00	8 550,00						0,00				0,00	3,000	8 550,00	100,00		
20	Pol__4	Ovládací klávesnice EZS	ks	4,00000	1 850,00	7 400,00						0,00				0,00	4,000	7 400,00	100,00		
21	Pol__5	Expander - 8vstupů/4výstupy	ks	7,00000	1 344,00	9 408,00						0,00				0,00	7,000	9 408,00	100,00		
22	Pol__6	PIR detektor pohybu 180° nástěnný	ks	43,00000	980,00	42 140,00						0,00				0,00	43,000	42 140,00	100,00		
23	Pol__7	Magnetický kontakt	ks	8,00000	450,00	3 600,00						0,00				0,00	8,000	3 600,00	100,00		
24	Pol__8	Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení,, komplet	m	86,00000	35,00	3 010,00						0,00			86,00	3 010,00	0,058	174,58	0,000	0,00	0,00
25	Pol__9	Kabel FTP cat. 5e	m	1 358,00000	28,00	38 024,00						0,00			1 358,00	38 024,00	0,058	2 205,39	0,000	0,00	0,00
26	Pol__10	Kabel CYKY 2x1,5	m	159,00000	38,00	6 042,00						0,00			159,00	6 042,00	0,058	350,44	0,000	0,00	0,00
27	Pol__11	Příchytky kabelu do stropu	ks	1 150,00000	10,00	11 500,00						0,00			1 150,00	11 500,00	0,058	667,00	0,000	0,00	0,00
28	Pol__12	Oživení systému	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00						0,00				0,00	1,000	1 500,00	100,00		
29	Pol__13	Naprogramování systému	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00						0,00				0,00	1,000	3 000,00	100,00		
30	Pol__14	Revize	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00						0,00				0,00	1,000	1 500,00	100,00		
31	Pol__15	Školení obsluhy	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00						0,00				0,00	1,000	3 000,00	100,00		
32	Pol__16	Uživatelské manuály	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00						0,00				0,00	1,000	1 500,00	100,00		
33	Pol__17	Popis prvků a tras	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00						0,00				0,00	1,000	1 000,00	100,00		
34	Pol__18	Zakončovací odpory	kpl	1,00000	150,00	150,00						0,00				0,00	1,000	150,00	100,00		

Položkový soupis prací a dodávek																						
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná																				
O:	SO 01	Novostavba třípodlažního objektu																				
R:	7Slaboproud	Elektro slaboproud																				
Fakturace 4/2023							Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 5/2023				Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 6/2023			Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem		Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech		
Díl: M223	Montáž sdělovací a zabezp. techniky-Přivolání pomoci					87 312,00		0,00		0,00		0,00		0,00		36 112,00		2 094,50		51 200,00	58,64	
35	Pol__1	Ústředna přivolání pomoci vč. Zdroje	ks	1,00000	4 850,00	4 850,00		0,00				0,00				0,00		1,000	4 850,00	100,00		
36	Pol__2	Volací tlačítko s táhlem a LED kontrolkou, vč. montážní krabice	ks	5,00000	1 240,00	6 200,00		0,00				0,00				0,00		5,000	6 200,00	100,00		
37	Pol__3	Volací tlačítko s LED kontrolkou, vč. montážní krabice	ks	5,00000	1 150,00	5 750,00		0,00				0,00				0,00		5,000	5 750,00	100,00		
38	Pol__4	Modul kontrolní s alarmem, vč. montážní krabice	ks	5,00000	2 340,00	11 700,00		0,00				0,00				0,00		5,000	11 700,00	100,00		
39	Pol__5	Zařízení pro potvrzení volání, vč. montážní krabice	ks	5,00000	2 540,00	12 700,00		0,00				0,00				0,00		5,000	12 700,00	100,00		
40	Pol__6	Kabel CYKY 4x1,5	m	748,00000	44,00	32 912,00		0,00				0,00			748,00	32 912,00	0,058	1 908,90	0,000	0,00	0,00	
41	Pol__7	Příchytky kabelu do stropu	ks	320,00000	10,00	3 200,00		0,00				0,00			320,00	3 200,00	0,058	185,60	0,000	0,00	0,00	
42	Pol__8	Zapojení	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		0,00				0,00				0,00		1,000	1 500,00	100,00		
43	Pol__9	Oživení	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		0,00				0,00				0,00		1,000	3 000,00	100,00		
44	Pol__10	Revize	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		0,00				0,00				0,00		1,000	1 500,00	100,00		
45	Pol__11	Školení obsluhy	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		0,00				0,00				0,00		1,000	3 000,00	100,00		
46	Pol__12	Popis prvků a tras	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00				0,00				0,00		1,000	1 000,00	100,00		
Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky-TRASY					126 830,00		19 890,00		1 153,62		0,00		0,00		74 150,00		4 300,70		32 790,00	25,85	
47	Pol__1	Kabelový žlab 100x50 mm, včetně zavěšení a příslušenství	m	90,00000	300,00	27 000,00		0,00				0,00			90,00	27 000,00	0,058	1 566,00	0,000	0,00	0,00	
48	Pol__2	Kabelový žlab 150x50 mm, včetně zavěšení a příslušenství	m	26,00000	400,00	10 400,00		0,00				0,00			26,00	10 400,00	0,058	603,20	0,000	0,00	0,00	
49	Pol__3	Protipožární obal EI30 kolem kabelového žlabu v CHUC	m	22,00000	450,00	9 900,00		0,00				0,00			15,00	6 750,00	0,058	391,50	7,000	3 150,00	31,82	
50	Pol__4	Prostupy konstrukcemi (sekání, vrtání, bourání)	m2	15,00000	2 000,00	30 000,00		0,00				0,00			15,00	30 000,00	0,058	1 740,00	0,000	0,00	0,00	
51	Pol__5	Drážky pro kabeláž ve zdivu do 30x50mm, včetně zapravení	m	635,00000	78,00	49 530,00	255,00	19 890,00	0,058	1 153,62		0,00				0,00		380,000	29 640,00	59,84		
Díl: M225	Montáž sdělovací a zabezp. techniky-OSTATNÍ					111 530,00		0,00		0,00		0,00		0,00		28 060,00		826,50		83 470,00	74,84	
52	Pol__1	Svorky a příslušenství	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00				0,00				0,00		1,000	5 000,00	100,00		
53	Pol__2	Protipožární přepážky a ucpávky komplet	m2	2,00000	2 340,00	4 680,00		0,00				0,00				0,00		2,000	4 680,00	100,00		
54	Pol__3	Bezpečnostní tabulky, popis tras a prvků	ks	280,00000	20,00	5 600,00		0,00				0,00				0,00		280,000	5 600,00	100,00		
55	Pol__4	Koordinace s dodavatelem stavby	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		0,00				0,00			0,80	1 600,00			0,200	400,00	20,00	
56	Pol__5	Koordinace s profesí VZT, ÚT a chlazení	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		0,00				0,00			0,80	2 400,00			0,200	600,00	20,00	
57	Pol__6	Koordinace s profesí ZTI	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00		0,00				0,00			0,80	1 760,00			0,200	440,00	20,00	
58	Pol__7	Koordinace s profesemí SLA a SIL	kpl	1,00000	500,00	500,00		0,00				0,00			0,80	400,00			0,200	100,00	20,00	
59	Pol__8	Sádra, montážní pěna	kpl	1,00000	2 400,00	2 400,00		0,00				0,00			1,00	2 400,00			0,000	0,00	0,00	
60	Pol__10	Podíl prací jiných profesí	hod.	20,00000	350,00	7 000,00		0,00				0,00			15,00	5 250,00			5,000	1 750,00	25,00	
61	Pol__12	Doprava, mechanizace	kpl.	1,00000	19 000,00	19 000,00		0,00				0,00			0,75	14 250,00	0,058	826,50	0,250	4 750,00	25,00	
62	Pol__14	Dokumentace skutečného provedení	hod.	37,00000	450,00	16 650,00		0,00				0,00				0,00			37,000	16 650,00	100,00	
63	Pol__15	Uvedení do provozu	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		0,00				0,00				0,00			1,000	3 000,00	100,00	
64	Pol__16	Výchozí revize	hod.	45,00000	450,00	20 250,00		0,00				0,00				0,00			45,000	20 250,00	100,00	
65	Pol__17	Realizační dokumentace	hod.	45,00000	450,00	20 250,00		0,00				0,00				0,00			45,000	20 250,00	100,00	
Celkem						1 048 230,00		19 890,00		1 153,62		0,00		0,00		196 898,00		10 619,10		831 442,00	79,32	

Položkový soupis prací a dodávek																					
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná																			
O:	SO 01	Novostavba třípodlažního objektu																			
R:	8VZT	Vzduchotechnika																			
						Fakturační 4/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturační 5/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturační 6/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem		Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech	
<b>Díl: 728</b>						<b>319 477,00</b>	158 690,00		3 173,80	0,00		0,00		158 821,00		3 176,42	1 966,00			0,62	
1	Pol__1	Jednotka VZT rekuperační podstropní Vp=900m3/h, dpxt=250 Pa, Vo=900m3/h, dpxt=250 Pa.	ks	1,00000	158 690,00	158 690,00	1,00	158 690,00	0,02	3 173,80	0,00				0,00			0,000	0,00	0,00	
2	Pol__2	Rozvaděč měření a regulace, včetně čidel, kabeláže a nástěnného dálkového ovladače.	ks	1,00000	106 250,00	106 250,00		0,00			0,00			1,00	106 250,00	0,02	2 125,00	0,000	0,00	0,00	
3	Pol__1	Tlumič hluku D315, L=1.0 m, ohebná zvuktlumící hadice	bm	5,00000	2 095,00	10 475,00		0,00			0,00			5,00	10 475,00	0,02	209,50	0,000	0,00	0,00	
4	Pol__0	Protidešťová žaluzie D315 pozink., přívodní	ks	1,00000	1 696,00	1 696,00		0,00			0,00				0,00			1,000	1 696,00	100,00	
5	Pol__0	Výfukový kus 630x400 s protidešťovou žaluzií a sítí proti hmyzu	ks	1,00000	2 188,00	2 188,00		0,00			0,00			1,00	2 188,00	0,02	43,76	0,000	0,00	0,00	
6	Pol__1	Protipožární klapka d250 ovládání ruční, servopohonem, tepelné, signalizace polohy	ks	1,00000	6 590,00	6 590,00		0,00			0,00			1,00	6 590,00	0,02	131,80	0,000	0,00	0,00	
7	Pol__0	Přívodní anemostat vířivý s klapkou Qv=200 m3/h	ks	4,00000	1 600,00	6 400,00		0,00			0,00			4,00	6 400,00	0,02	128,00	0,000	0,00	0,00	
8	Pol__0	Odvodní anemostat vířivý s klapkou Qv=400 m3/h	ks	2,00000	2 140,00	4 280,00		0,00			0,00			2,00	4 280,00	0,02	85,60	0,000	0,00	0,00	
9	Pol__0	Přívodní talířový ventil D125	ks	1,00000	135,00	135,00		0,00			0,00				0,00			1,000	135,00	100,00	
10	Pol__0	Odvodní talířový ventil D125	ks	1,00000	135,00	135,00		0,00			0,00				0,00			1,000	135,00	100,00	
11	Pol__1	Potrubí čtyřhr.sk.l- plech pozink tl.= 0,8mm	m2	20,00000	469,00	9 380,00		0,00			0,00			20,00	9 380,00	0,02	187,60	0,000	0,00	0,00	
12	Pol__0	Spiro potrubí SR 315	bm	6,00000	815,00	4 890,00		0,00			0,00			6,00	4 890,00	0,02	97,80	0,000	0,00	0,00	
13	Pol__0	Spiro potrubí SR 250	bm	3,00000	555,00	1 665,00		0,00			0,00			3,00	1 665,00	0,02	33,30	0,000	0,00	0,00	
14	Pol__0	Spiro potrubí SR 200	bm	6,00000	493,00	2 958,00		0,00			0,00			6,00	2 958,00	0,02	59,16	0,000	0,00	0,00	
15	Pol__0	Spiro potrubí SR 125	bm	3,00000	279,00	837,00		0,00			0,00			3,00	837,00	0,02	16,74	0,000	0,00	0,00	
16	Pol__0	Ohebná hadice D 315	bm	5,00000	158,00	790,00		0,00			0,00			5,00	790,00	0,02	15,80	0,000	0,00	0,00	
17	Pol__0	Ohebná hadice D 200	bm	10,00000	100,00	1 000,00		0,00			0,00			10,00	1 000,00	0,02	20,00	0,000	0,00	0,00	
18	Pol__0	Ohebná hadice D 125	bm	2,00000	59,00	118,00		0,00			0,00			2,00	118,00	0,02	2,36	0,000	0,00	0,00	
19	Pol__0	Tepelná izolace 40 mm	m2	2,00000	500,00	1 000,00		0,00			0,00			2,00	1 000,00	0,02	20,00	0,000	0,00	0,00	
<b>Díl: 7282</b>						<b>14 017,00</b>	0,00		0,00	0,00		0,00		7 030,00		140,60	6 987,00			49,85	
20	Pol__0	Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=200 m3/h, dp=150Pa	ks	1,00000	3 689,00	3 689,00		0,00			0,00				0,00			1,000	3 689,00	100,00	
21	Pol__0	Tlumič hluku kruhový D160/600	ks	2,00000	1 514,00	3 028,00		0,00			0,00				0,00			2,000	3 028,00	100,00	
22	Pol__0	Odvodní talířový ventil D125	ks	2,00000	135,00	270,00		0,00			0,00				0,00			2,000	270,00	100,00	
23	Pol__0	Spiro potrubí SR 200	bm	3,00000	493,00	1 479,00		0,00			0,00			3,00	1 479,00	0,02	29,58	0,000	0,00	0,00	
24	Pol__0	Spiro potrubí SR 160	bm	12,00000	383,00	4 596,00		0,00			0,00			12,00	4 596,00	0,02	91,92	0,000	0,00	0,00	
25	Pol__0	Spiro potrubí SR 125	bm	3,00000	279,00	837,00		0,00			0,00			3,00	837,00	0,02	16,74	0,000	0,00	0,00	
26	Pol__0	Ohebná hadice D 125	bm	2,00000	59,00	118,00		0,00			0,00			2,00	118,00	0,02	2,36	0,000	0,00	0,00	
<b>Díl: 7283</b>						<b>8 873,00</b>	0,00		0,00	0,00		0,00		2 182,00		43,64	6 691,00			75,41	
27	Pol__0	Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=250 m3/h, dp=150Pa	ks	1,00000	3 189,00	3 189,00		0,00			0,00				0,00			1,000	3 189,00	100,00	
28	Pol__0	Tlumič hluku kruhový D160/600	ks	2,00000	1 514,00	3 028,00		0,00			0,00				0,00			2,000	3 028,00	100,00	
29	Pol__0	Odvodní talířový ventil D125	ks	2,00000	135,00	270,00		0,00			0,00				0,00			2,000	270,00	100,00	
30	Pol__0	Odvodní talířový ventil D160	ks	1,00000	204,00	204,00		0,00			0,00				0,00			1,000	204,00	100,00	
31	Pol__0	Spiro potrubí SR 160	bm	3,00000	383,00	1 149,00		0,00			0,00			3,00	1 149,00	0,02	22,98	0,000	0,00	0,00	
32	Pol__0	Spiro potrubí SR 125	bm	3,00000	279,00	837,00		0,00			0,00			3,00	837,00	0,02	16,74	0,000	0,00	0,00	
33	Pol__0	Ohebná hadice D 125	bm	2,00000	59,00	118,00		0,00			0,00			2,00	118,00	0,02	2,36	0,000	0,00	0,00	
34	Pol__0	Ohebná hadice D 160	bm	1,00000	78,00	78,00		0,00			0,00			1,00	78,00	0,02	1,56	0,000	0,00	0,00	
<b>Díl: 7284</b>						<b>105 664,00</b>	0,00		0,00	0,00		0,00		105 664,00		2 113,28	0,00			0,00	
35	Pol__0	Kazetový dual split (2x kazetová jednotka Qch=4,0kW)	ks	2,00000	18 870,00	37 740,00		0,00			0,00			2,00	37 740,00	0,02	754,80	0,000	0,00	0,00	
36	Pol__0	Kondenzační jednotka Qch=8kW včetně ovládání.	ks	1,00000	38 524,00	38 524,00		0,00			0,00			1,00	38 524,00	0,02	770,48	0,000	0,00	0,00	
37	Pol__0	Potrubí chladiva včetně parotěsné izolace a komunikačního	bm	42,00000	700,00	29 400,00		0,00			0,00			42,00	29 400,00	0,02	588,00	0,000	0,00	0,00	
<b>Díl: 7285</b>						<b>253 957,00</b>	181 639,00		3 632,78	0,00		0,00		70 106,00		1 402,12	2 212,00			0,87	
38	Pol__2	Jednotka VZT rekuperační podstropní Vp=900m3/h, dpxt=250 Pa, Vo=900m3/h, dpxt=250 Pa.	ks	1,00000	181 639,00	181 639,00	1,00	181 639,00	0,02	3 632,78	0,00				0,00			0,000	0,00	0,00	
39	Pol__39	Rozvaděč měření a regulace, včetně čidel, kabeláže a nástěnného dálkového ovladače.	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00		0,00			0,00			1,00							

Položkový soupis prací a dodávek		
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná
O:	SO 01	Novostavba třípodlažního objektu
R:	8VZT	Vzduchotechnika

						Fakturace 4/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 5/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 6/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem		Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech	
67	Pol_0	Spiro potrubí SR 160	bm	3,00000	383,00	1 149,00		0,00			0,00			3,00	1 149,00	0,02	22,98	0,00	
68	Pol_0	Spiro potrubí SR 125	bm	3,00000	279,00	837,00		0,00			0,00			3,00	837,00	0,02	16,74	0,00	
69	Pol_0	Ohebná hadice D 125	bm	2,00000	59,00	118,00		0,00			0,00			2,00	118,00	0,02	2,36	0,00	
70	Pol_0	Ohebná hadice D 160	bm	1,00000	78,00	78,00		0,00			0,00			1,00	78,00	0,02	1,56	0,00	
<b>Díl: 7288 Vzduchotechnika-Chlazení bistra</b>						<b>116 864,00</b>		0,00		0,00	0,00			116 864,00		2 337,28	0,00	0,00	
71	Pol_0	Kazetový dual split (2x kazetová jednotka Qch=4,0kW)	ks	2,00000	18 870,00	37 740,00		0,00			0,00			2,00	37 740,00	0,02	754,80	0,00	
72	Pol_0	Kondenzační jednotka Qch=8kW včetně ovládání.	ks	1,00000	38 524,00	38 524,00		0,00			0,00			1,00	38 524,00	0,02	770,48	0,00	
73	Pol_0	Potrubí chladiva včetně parotěsné izolace a komunikačního	bm	58,00000	700,00	40 600,00		0,00			0,00			58,00	40 600,00	0,02	812,00	0,00	
<b>Díl: 7289 Vzduchotechnika-Umývárna 2NP</b>						<b>10 328,00</b>		0,00		0,00	0,00			3 272,00		65,44	7 056,00	68,32	
74	Pol_0	Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=200 m3/h, dp=125Pa	ks	1,00000	3 689,00	3 689,00		0,00			0,00				0,00		1,000	3 689,00	100,00
75	Pol_0	Tlumič hluku kruhový D160/600	ks	2,00000	1 514,00	3 028,00		0,00			0,00				0,00		2,000	3 028,00	100,00
76	Pol_0	Odvodní talířový ventil D125	ks	1,00000	135,00	135,00		0,00			0,00				0,00		1,000	135,00	100,00
77	Pol_0	Odvodní talířový ventil D160	ks	1,00000	204,00	204,00		0,00			0,00				0,00		1,000	204,00	100,00
78	Pol_0	Spiro potrubí SR 160	bm	6,00000	383,00	2 298,00		0,00			0,00			6,00	2 298,00	0,02	45,96	0,00	
79	Pol_0	Spiro potrubí SR 125	bm	3,00000	279,00	837,00		0,00			0,00			3,00	837,00	0,02	16,74	0,00	
80	Pol_0	Ohebná hadice D 125	bm	1,00000	59,00	59,00		0,00			0,00			1,00	59,00	0,02	1,18	0,00	
81	Pol_0	Ohebná hadice D 160	bm	1,00000	78,00	78,00		0,00			0,00			1,00	78,00	0,02	1,56	0,00	
<b>Díl: 72810 Vzduchotechnika-Denní místnost 2NP</b>						<b>7 223,00</b>		0,00		0,00	0,00			0,00		0,00	7 223,00	100,00	
82	Pol_0	Odsávací digestoř. Qv=150 m3/h, dp=200Pa	ks	1,00000	2 675,00	2 675,00		0,00			0,00				0,00		1,000	2 675,00	100,00
83	Pol_0	Výfukový kus D160	ks	1,00000	205,00	205,00		0,00			0,00				0,00		1,000	205,00	100,00
84	Pol_0	Spiro potrubí SR 160	bm	9,00000	383,00	3 447,00		0,00			0,00				0,00		9,000	3 447,00	100,00
85	Pol_0	Spiro potrubí SR 125	bm	3,00000	279,00	837,00		0,00			0,00				0,00		3,000	837,00	100,00
86	Pol_0	Ohebná hadice D 125	bm	1,00000	59,00	59,00		0,00			0,00				0,00		1,000	59,00	100,00
<b>Díl: 72811 Vzduchotechnika-Umývárna 2NP</b>						<b>10 328,00</b>		0,00		0,00	0,00			3 272,00		65,44	7 056,00	68,32	
87	Pol_0	Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=200 m3/h, dp=125Pa	ks	1,00000	3 689,00	3 689,00		0,00			0,00				0,00		1,000	3 689,00	100,00
88	Pol_0	Tlumič hluku kruhový D160/600	ks	2,00000	1 514,00	3 028,00		0,00			0,00				0,00		2,000	3 028,00	100,00
89	Pol_0	Odvodní talířový ventil D125	ks	1,00000	135,00	135,00		0,00			0,00				0,00		1,000	135,00	100,00
90	Pol_0	Odvodní talířový ventil D160	ks	1,00000	204,00	204,00		0,00			0,00				0,00		1,000	204,00	100,00
91	Pol_0	Spiro potrubí SR 160	bm	6,00000	383,00	2 298,00		0,00			0,00			6,00	2 298,00	0,02	45,96	0,00	
92	Pol_0	Spiro potrubí SR 125	bm	3,00000	279,00	837,00		0,00			0,00			3,00	837,00	0,02	16,74	0,00	
93	Pol_0	Ohebná hadice D 125	bm	1,00000	59,00	59,00		0,00			0,00			1,00	59,00	0,02	1,18	0,00	
94	Pol_0	Ohebná hadice D 160	bm	1,00000	78,00	78,00		0,00			0,00			1,00	78,00	0,02	1,56	0,00	
<b>Díl: 72812 Vzduchotechnika-Umývárna 2NP</b>						<b>3 571,00</b>		0,00		0,00	0,00			0,00		0,00	3 571,00	100,00	
95	Pol_0	Odsávací digestoř. Qv=150 m3/h, dp=200Pa	ks	1,00000	2 675,00	2 675,00		0,00			0,00				0,00		1,000	2 675,00	100,00
96	Pol_0	Spiro potrubí SR 125	bm	3,00000	279,00	837,00		0,00			0,00				0,00		3,000	837,00	100,00
97	Pol_0	Ohebná hadice D 125	bm	1,00000	59,00	59,00		0,00			0,00				0,00		1,000	59,00	100,00
<b>Díl: 72813 Vzduchotechnika-Sociální zařízení 1NP</b>						<b>15 432,00</b>		0,00		0,00	0,00			8 079,00		161,58	7 353,00	47,65	
98	Pol_0	Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=250 m3/h, dp=150Pa	ks	1,00000	3 689,00	3 689,00		0,00			0,00				0,00		1,000	3 689,00	100,00
99	Pol_0	Tlumič hluku kruhový D160/600	ks	2,00000	1 514,00	3 028,00		0,00			0,00				0,00		2,000	3 028,00	100,00
100	Pol_0	Výfukový kus D200	ks	1,00000	231,00	231,00		0,00			0,00				0,00		1,000	231,00	100,00
101	Pol_0	Odvodní talířový ventil D125	ks	3,00000	135,00	405,00		0,00			0,00				0,00		3,000	405,00	100,00
102	Pol_0	Spiro potrubí SR 200	bm	12,00000	493,00	5 916,00		0,00			0,00			12,00	5 916,00	0,02	118,32	0,00	
103	Pol_0	Spiro potrubí SR 160	bm	3,00000	383,00	1 149,00		0,00			0,00			3,00	1 149,00	0,02	22,98	0,00	
104	Pol_0	Spiro potrubí SR 125	bm	3,00000	279,00	837,00		0,00			0,00			3,00	837,00	0,02	16,74	0,00	
105	Pol_0	Ohebná hadice D 125	bm	3,00000	59,00	177,00		0,00			0,00			3,00	177,00	0,02	3,54	0,00	
<b>Díl: 72814 Vzduchotechnika-Sociální zařízení 2NP</b>						<b>10 316,00</b>		0,00		0,00	0,00			3 059,00		61,18	7 257,00	70,35	
106	Pol_0	Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=250 m3/h, dp=150Pa	ks	1,00000	3 689,00	3 689,00		0,00			0,00				0,00		1,000	3 689,00	100,00
107	Pol_0	Tlumič hluku kruhový D160/600	ks	2,00000	1 514,00	3 028,00		0,00			0,00				0,00		2,000	3 028,00	100,00
108	Pol_0	Odvodní talířový ventil D125	ks	4,00000	135,00	540,00		0,00			0,00				0,00		4,000	540,00	100,00



Položkový soupis prací a dodávek																				
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná																		
O:	SO 01	Novostavba třípodlažního objektu																		
R:	8VZT	Vzduchotechnika																		
							Fakturace 4/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 5/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 6/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem			Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech	
Díl: 72818		Vzduchotechnika-Chlazení 1NP				332 123,00	81 704,00		1 634,08		0,00		0,00		250 419,00		5 008,38		0,00	0,00
130	Pol__6	Venkovní kondenzační jednotka systému VRF, chladicí výkon 17kW, příkon 5,0 kW, napájení, 380-415-3/50Hz, chladivo R410A.	ks	1,00000	81 704,00	81 704,00	1,00	81 704,00	0,02	1 634,08		0,00				0,00	0,000	0,00	0,00	
131	Pol__0	Regulace a ovládání systému včetně dálkového ovladače.	kpl	1,00000	27 216,00	27 216,00		0,00				0,00		1,00	27 216,00	0,02	544,32	0,000	0,00	0,00
132	Pol__0	Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladicí výkon 2,8kW, napájení 230V/50Hz, včetně dálkového, ovladače	ks	6,00000	24 038,00	144 228,00		0,00				0,00		6,00	144 228,00	0,02	2 884,56	0,000	0,00	0,00
133	Pol__0	Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladicí výkon 3,8kW, napájení 230V/50Hz, včetně dálkového, ovladače	ks	1,00000	25 875,00	25 875,00		0,00				0,00		1,00	25 875,00	0,02	517,50	0,000	0,00	0,00
134	Pol__6	Potrubí chladiva s tepelnou a parotěsnou izolací včetně komunikačního kabele a rozbočovačů. Průměry, je nutno aktualizovat dle výrobce jednotek.	bm	60,00000	885,00	53 100,00		0,00				0,00		60,00	53 100,00	0,02	1 062,00	0,000	0,00	0,00
Díl: 72819		Vzduchotechnika-Čajová kuchyně 1NP				9 833,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		9 833,00		100,00	
135	Pol__0	Odsávací digestoř. Qv=150 m3/h, dp=200Pa	ks	1,00000	2 675,00	2 675,00		0,00				0,00			0,00		1,000	2 675,00	100,00	
136	Pol__0	Výfukový kus D160	ks	1,00000	205,00	205,00		0,00				0,00			0,00		1,000	205,00	100,00	
137	Pol__0	Spiro potrubí SR 160	bm	12,00000	383,00	4 596,00		0,00				0,00			0,00		12,000	4 596,00	100,00	
138	Pol__0	Spiro potrubí SR 125	bm	6,00000	279,00	1 674,00		0,00				0,00			0,00		6,000	1 674,00	100,00	
139	Pol__0	Ohebná hadice D 125	bm	1,00000	59,00	59,00		0,00				0,00			0,00		1,000	59,00	100,00	
140	Pol__0	Protipožární izolace 40 mm	m2	8,00000	78,00	624,00		0,00				0,00			0,00		8,000	624,00	100,00	
Díl: 72820.		Vzduchotechnika-Denní místnost 3NP				3 571,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3 571,00		100,00	
141	Pol__0	Odsávací digestoř. Qv=150 m3/h, dp=200Pa	ks	1,00000	2 675,00	2 675,00		0,00				0,00			0,00		1,000	2 675,00	100,00	
142	Pol__0	Spiro potrubí SR 125	bm	3,00000	279,00	837,00		0,00				0,00			0,00		3,000	837,00	100,00	
143	Pol__0	Ohebná hadice D 125	bm	1,00000	59,00	59,00		0,00				0,00			0,00		1,000	59,00	100,00	
Díl: 72821		Vzduchotechnika-Denní místnost 3NP				3 668,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3 668,00		100,00	
144	Pol__0	Odsávací digestoř. Qv=150 m3/h, dp=200Pa	ks	1,00000	2 675,00	2 675,00		0,00				0,00			0,00		1,000	2 675,00	100,00	
145	Pol__0	Výfukový kus D125	ks	1,00000	156,00	156,00		0,00				0,00			0,00		1,000	156,00	100,00	
146	Pol__0	Spiro potrubí SR 125	bm	3,00000	279,00	837,00		0,00				0,00			0,00		3,000	837,00	100,00	
Díl: 72822		Vzduchotechnika-Chlazení 2NP				720 042,00	198 794,00		3 975,88		0,00		0,00		521 248,00		10 424,96		0,00	0,00
147	Pol__8	Venkovní kondenzační jednotka systému VRF, chladicí výkon 35kW, příkon 9,0 kW, napájení, 380-415-3/50Hz, chladivo R410A.	ks	1,00000	198 794,00	198 794,00	1,00	198 794,00	0,02	3 975,88		0,00				0,00	0,000	0,00	0,00	
148	Pol__0	Regulace a ovládání systému včetně dálkového ovladače.	kpl	1,00000	27 216,00	27 216,00		0,00				0,00		1,00	27 216,00	0,02	544,32	0,000	0,00	0,00
149	Pol__0	Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladicí výkon 2,8kW, napájení 230V/50Hz, včetně dálkového, ovladače	ks	13,00000	24 038,00	312 494,00		0,00				0,00		13,00	312 494,00	0,02	6 249,88	0,000	0,00	0,00
150	Pol__0	Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladicí výkon 2,2kW, napájení 230V/50Hz, včetně dálkového, ovladače	ks	1,00000	23 746,00	23 746,00		0,00				0,00		1,00	23 746,00	0,02	474,92	0,000	0,00	0,00
151	Pol__0	Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladicí výkon 3,8kW, napájení 230V/50Hz, včetně dálkového, ovladače	ks	2,00000	25 876,00	51 752,00		0,00				0,00		2,00	51 752,00	0,02	1 035,04	0,000	0,00	0,00
152	Pol__8	Potrubí chladiva s tepelnou a parotěsnou izolací včetně komunikačního kabele a rozbočovačů. Průměry, je nutno aktualizovat dle výrobce jednotek.	bm	110,00000	964,00	106 040,00		0,00				0,00		110,00	106 040,00	0,02	2 120,80	0,000	0,00	0,00
Díl: 72823		Vzduchotechnika-Chlazení 3NP				659 636,00	198 794,00		3 975,88		0,00		0,00		460 842,00		9 216,84		0,00	0,00
153	Pol__9	Venkovní kondenzační jednotka systému VRF, chladicí výkon 35kW, příkon 9,0 kW, napájení, 380-415-3/50Hz, chladivo R410A.	ks	1,00000	198 794,00	198 794,00	1,00	198 794,00	0,02	3 975,88		0,00			0,00		0,000	0,00	0,00	0,00
154	Pol__0	Regulace a ovládání systému včetně dálkového ovladače.	kpl	1,00000	27 216,00	27 216,00		0,00				0,00		1,00	27 216,00	0,02	544,32	0,000	0,00	0,00
155	Pol__0	Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladicí výkon 2,8kW, napájení 230V/50Hz, včetně dálkového, ovladače	ks	11,00000	24 038,00	264 418,00		0,00				0,00		11,00	264 418,00	0,02	5 288,36	0,000	0,00	0,00
156	Pol__0	Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladicí výkon 3,8kW, napájení 230V/50Hz, včetně dálkového, ovladače	ks	3,00000	25 876,00	77 628,00		0,00				0,00		3,00	77 628,00	0,02	1 552,56	0,000	0,00	0,00
157	Pol__9	Potrubí chladiva s tepelnou a parotěsnou izolací včetně komunikačního kabele a rozbočovačů. Průměry, je nutno aktualizovat dle výrobce jednotek.	bm	95,00000	964,00	91 580,00		0,00				0,00		95,00	91 580,00	0,02	1 831,60	0,000	0,00	0,00
Díl: 72824		Vzduchotechnika-Chlazení 3NP				90 600,00	0,00		0,00		0,00		0,00		37 500,00		750,00		53 100,00	58,61
158	Pol__158	Montážní, závěsný, těsnící, spojovací a zdvihací materiál	kg	800,00000	50,00	40 000,00		0,00				0,00		750,00	37 500,00	0,02	750,00	50,000	2 500,00	6,25
159	Pol__159	Měření hluku	kpl	1,00000	32 000,00	32 000,00		0,00				0,00			0,00		1,000	32 000,00	100,00	
160	Pol__160	Zaškolení obsluhy	hod	2,00000	500,00	1 000,00		0,00				0,00			0,00		2,000	1 000,00	100,00	
161	Pol__161	Zaregulování, protokol o zkouškách	hod	16,00000	550,00	8 800,00		0,00				0,00			0,00		16,000	8 800,00	100,00	
162	Pol__162	Zprovoznění - zkušební provoz	hod	16,00000	550,00	8 800,00		0,00				0,00			0,00		16,000	8 800,00	100,00	
Celkem						2 748 487,00	819 621,00		16 392,42		0,00		0,00		1 765 643,00		35 312,86		163 223,00	5,94

Položkový soupis prací a dodávek			
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná	
O:	SO 01	Novostavba třípodlažního objektu	
R:	příp. vodo	Přípojka vodovodu	

Fakturace 11/2022	Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturace 12/2022	Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Zbývá fakturovat
-------------------	---------------	---------------------------	-------------------	---------------	---------------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem		Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>9 763,20</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>9 763,20</b>	<b>630,83</b>	<b>0,00</b>
1	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	12,96000	130,00	1 684,80		0,00	0,00	12,96	1 684,80	0,051	85,92	0,00
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,96000	55,00	712,80		0,00	0,00	12,96	712,80	0,071	50,61	0,00
3	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,40000	45,00	243,00		0,00	0,00	5,40	243,00	0,071	17,25	0,00
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,40000	180,00	972,00		0,00	0,00	5,40	972,00	0,071	69,01	0,00
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,40000	9,00	48,60		0,00	0,00	5,40	48,60	0,071	3,45	0,00
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,80000	250,00	2 700,00		0,00	0,00	10,80	2 700,00	0,065	175,50	0,00
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,56000	90,00	680,40		0,00	0,00	7,56	680,40	0,065	44,23	0,00
8	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,32000	170,00	734,40		0,00	0,00	4,32	734,40	0,065	47,74	0,00
9	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	8,64000	230,00	1 987,20		0,00	0,00	8,64	1 987,20	0,069	137,12	0,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 058,40</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1 058,40</b>	<b>32,81</b>	<b>0,00</b>
10	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,08000	980,00	1 058,40		0,00	0,00	1,08	1 058,40	0,031	32,81	0,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>12 150,00</b>		<b>12 150,00</b>		<b>899,10</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
11	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm	m	18,00000	150,00	2 700,00	18,00	2 700,00	0,074	199,80		0,00	0,00	0,00
12	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	18,00000	25,00	450,00	18,00	450,00	0,074	33,30		0,00	0,00	0,00
13	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	18,00000	20,00	360,00	18,00	360,00	0,074	26,64		0,00	0,00	0,00
14	286131300	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 6,6 mm	m	18,00000	480,00	8 640,00	18,00	8 640,00	0,074	639,36		0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>807,30</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>807,30</b>	<b>50,05</b>	<b>0,00</b>
15	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,17000	690,00	807,30		0,00	0,00	1,17	807,30	0,062	50,05	0,00
<b>Celkem</b>						<b>23 778,90</b>		<b>12 150,00</b>		<b>899,10</b>		<b>11 628,90</b>	<b>713,69</b>	<b>0,00</b>

Položkový soupis prací a dodávek			
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná	
O:	SO 02	Dopravní řešení	
R:	kom	Komunikace	

						Fakturace 9/2022	Index 3Q/2022	Inflační navýšení 3Q/2022	Fakturace 10/2022	Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturace 11/2022	Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturace 12/2022	Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Zbývá fakturovat			
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>319 462,25</b>		<b>259 477,00</b>		<b>14 533,14</b>		<b>52 967,25</b>		<b>3 442,87</b>		<b>7 018,00</b>		<b>357,92</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	408,00000	95,00	38 760,00															
							408,00	38 760,00	0,046	1 782,96		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepoost horniny	m3	122,40000	35,00	4 284,00															
							122,40	4 284,00	0,046	197,06		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
3	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	63,80000	110,00	7 018,00															0,00
								0,00		0,00		63,80	7 018,00	0,051	357,92		0,00		0,00	0,00	0,00
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	63,80000	35,00	2 233,00		63,80	2 233,00	0,058	129,51		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	408,00000	180,00	73 440,00		408,00	73 440,00	0,058	4 259,52		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku z příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 z horniny 1 až 4	m3	2 040,00000	13,00	26 520,00															0,00
							2040,00	26 520,00	0,058	1 538,16		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťnutím	m2	2 118,69000	25,00	52 967,25		0,00		2 118,69	52 967,25	0,065	3 442,87		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
8	199000002R00	Poplavy za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	408,00000	280,00	114 240,00		408,00	114 240,00	0,058	6 625,92		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>183 201,70</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>183 201,70</b>
9	211971121R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté šířce opláštění od 0 do 2,5 m	m2	382,80000	65,00	24 882,00															
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
10	212572111R00	Lože pro travlovy ze šléřkopalky třídného	m3	12 760,00	980,00	12 504,80															382,80
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		12,76	24 882,00
11	212561111R00	Výplň travlovd kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm	m3	38 280,00	960,00	36 748,80															38,28
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	36 748,80
12	212571121R00	Výplň travlovd kamenivem drobným, třazeným	m3	19 140,00	240,00	4 593,60															19,14
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	4 593,60
13	212755116R00	Travlovy z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 16 cm	m	319,00000	260,00	82 940,00															319,00
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	82 940,00
14	6936042R	geotextilie PES; funkce separační, výtždná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	478,00000	45,00	21 532,50															478,50
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	21 532,50
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>3 182 614,40</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>476 726,25</b>		<b>45 288,99</b>		<b>334 397,25</b>		<b>31 767,74</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
15	561301119R00	Stabilizace podkladu hydraulickými pojivy tloušťky 500 mm	m2	1 733,55000	275,00	476 726,25		0,00		1 733,55	476 726,25	0,095	45 288,99		0,00		0,00		0,00		0,00
16	564851111RT2	Podklad ze šléřkopalky s rozproštěním a zhuťnutím frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnutí 150 mm	m2	385,14000	190,00	73 176,60															385,14
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	73 176,60
17	564861111RT2	Podklad ze šléřkopalky s rozproštěním a zhuťnutím frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnutí 200 mm	m2	1 733,55000	245,00	424 719,75															1 733,55
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	424 719,75
18	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhuťnutí 150 mm	m2	1 733,55000	295,00	511 397,25															1 733,55
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	511 397,25
19	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drně tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	385,14000	310,00	119 393,40							1 133,55	334 397,25	0,095	31 767,74		0,00		0,00	600,00
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	119 393,40
20	596215061R00	Kladení zámkové dlažby do drně tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1 733,55000	315,00	546 068,25															1 733,55
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	546 068,25
21	596715021R00	Kladení vodcí linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 60 mm, osazené do lože z kamenné drně, tloušťky 40 mm	m2	14,56800	340,00	4 953,12															14,57
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	4 953,12
22	59245288R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; vlnka ostrá; šedá; l = 225 mm; š = 112 mm; tl. 100,0 mm	m2	1 776,88875	490,00	870 675,49															1 776,89
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	870 675,49
23	592452945R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; vlnka ostrá; dlaždice bez fazety; šedá; l = 225 mm; š = 112 mm; tl. 60,0 mm	m2	394,76850	375,00	148 038,19															394,77
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	148 038,19
24	592453040R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice pro nevidomé; povrch reliéfní; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	14,93220	500,00	7 466,10															14,93
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	7 466,10
<b>Díl: 91 Doplnění práce na komunikaci</b>						<b>264 256,40</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>264 256,40</b>
25	915711112R00	Vodorovné značení krytů silnicovstvou barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	245,00000	28,00	6 860,00															245,00
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	6 860,00
26	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	106,76000	390,00	41 636,40															106,76
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	41 636,40
27	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	544,00000	345,00	187 680,00															544,00
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	187 680,00
28	918101111R00	Lože pod obrubník, krajinky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	13,00000	1 060,00	13 780,00															13,00
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	13 780,00
29	592174230R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	110,00000	130,00	14 300,00															110,00
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	14 300,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>127 530,67</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>21 809,50</b>		<b>1 352,19</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>105 721,17</b>
								0,00		0,00		0,00		419,41	21 809,50	0,062	1 352,19		0,00		2 033,10
<b>Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>						<b>110 250,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>110 250,00</b>
31	2200000000	Vjezdový systém, vč. závor a základů,dodávka kabeláže a doplňkových služeb, Specifikace dle PD	soubor	1,00000	110 250,00																1,00
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	110 250,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>5 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>
32	005121 R	Zařízení stavenišť	Soubor	1,00000	3 000,00																1,00
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	3 000,00
33	005123 R	Uzemní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00																1,00
								0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2 000,00
<b>Celkem</b>						<b>4 192 315,42</b>		<b>259 477,00</b>		<b>14 533,14</b>		<b>529 693,50&lt;/</b>									

Položkový soupis prací a dodávek		
S: BH001_2	Dům služeb Rudná	
O: SO 03	Připojka splaškové kanalizace	
R: př. spl.kan.	Připojka splaškové kanalizace	

						Fakturace 11/2022	Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturace 12/2022	Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturace 01/2023	Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 12/2022	Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 12/2022	Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Zbývá fakturovat			
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem		Množství	Cena celkem		Množství	Cena celkem		Množství	Cena celkem		Množství	Cena celkem		Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>28 471,00</b>		<b>28 471,00</b>		<b>1 768,64</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	113107162	Odstavení podkladu př. přes 50 do 200 m2 z kamenná dřevěného tl 200 mm	m2	5,60000	110,00	616,00	5,600	616,00	0,005	40,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
2	113154234	Fřezování živého křtu tl 100 mm pruh š 2 m př. do 1000 m2 bez přehrádek v trase	m2	5,60000	90,00	504,00	5,600	504,00	0,005	32,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
3	113155234	Fřezování betonového křtu tl 100 mm pruh š 2 m př. do 1000 m2 bez přehrádek v trase	m2	5,60000	90,00	504,00	5,600	504,00	0,005	32,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
4	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tl. 3 objemu přes 100 m3	m3	95,00000	90,00	8 550,00	95,000	8 550,00	0,051	436,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
5	174101101	Zásyp jam, šacht rýh nebo kolem objektů sypaninu se ztluhněním	m3	69,79000	90,00	6 281,10	69,790	6 281,10	0,005	408,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
6	175151101	Očistění protubní stěny sypaninu bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,21000	170,00	2 585,70	15,210	2 585,70	0,005	168,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
7	583373020	Elektrické trakce D-16	t	30,42000	310,00	9 430,20	30,420	9 430,20	0,009	659,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						<b>7 302,40</b>		<b>7 302,40</b>		<b>699,97</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
8	564761111	Podklad z kamenná hrubého dřevěného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	5,60000	190,00	1 064,00	5,600	1 064,00	0,005	101,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
9	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	5,60000	320,00	1 792,00	5,600	1 792,00	0,006	172,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
10	573411112	Nádrž živinový uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1 kg/m2	m2	5,60000	24,00	134,40	5,600	134,40	0,006	12,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
11	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,60000	360,00	2 016,00	5,600	2 016,00	0,006	193,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
12	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) š 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,60000	410,00	2 296,00	5,600	2 296,00	0,006	220,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>18 998,00</b>		<b>5 204,00</b>		<b>359,08</b>	<b>0,00</b>		<b>13 694,00</b>	<b>0,00</b>		<b>1 027,05</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
13	637354111	Montáž úseku s tvrdým DN 200	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00	1,000	2 850,00	0,009	196,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
14	804811153	Revutní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/200 tlak 12,5 tl od 1410 do 1780 mm	kus	2,00000	6 847,00	13 694,00	2,000	13 694,00	0,009	196,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
15	286174080	odbočka sedlová PRAGMA-HD 10, DN 400/200	kus	1,00000	2 354,00	2 354,00	1,000	2 354,00	0,009	162,43	0,00	0,00	0,00	2,000	13 694,00	0,076	1 027,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>5 754,00</b>		<b>5 754,00</b>		<b>356,75</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
16	019112114	Rezáni dlažebních spár š 4 mm hl do 100 mm přímých nebo podélných v živém křtu	m	11,10000	140,00	1 554,00	11,100	1 554,00	0,002	96,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
17	077151126	Jádrové vity diamantovými konsumami do D 225 mm do stávající betonové kanalizace	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	1,000	4 200,00	0,002	260,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
<b>Díl: 997 Přesun sítě</b>						<b>3 343,34</b>		<b>3 343,34</b>		<b>207,29</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
18	007221571	Vodovodná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,34200	190,00	824,98	4,342	824,98	0,002	51,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
19	007221579	Připravení ZKO 1 km u vodovodné dopravy vybouraných hmot	t	43,42000	12,00	521,04	43,420	521,04	0,002	32,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
20	007221611	Nakládání sítí na dopravní profilovky pro vodovodnou dopravu	t	4,34200	110,00	477,62	4,342	477,62	0,002	29,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
21	007221845	Poplazení za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	4,34200	350,00	1 519,70	4,342	1 519,70	0,002	94,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>						<b>1 246,75</b>		<b>1 246,75</b>		<b>77,30</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
22	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s křtem z kamenné, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	5,16700	160,00	826,72	5,167	826,72	0,002	51,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
23	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot ohranový výkop	t	4,66700	90,00	420,03	4,667	420,03	0,002	26,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
<b>Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>						<b>10 500,00</b>		<b>2 500,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>3 000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>
24	012103000	Geodetické práce před výstavbou	skoubit	1,00000	2 500,00	2 500,00	1,000	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	
25	012303000	Geodetické práce pro výstavbu	skoubit	1,00000	3 000,00	3 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
26	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci	skoubit	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	5 000,00
<b>Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>						<b>39 646,88</b>		<b>20 046,88</b>		<b>1 283,00</b>	<b>0,00</b>		<b>1 283,00</b>	<b>0,00</b>		<b>19 600,00</b>	<b>0,075</b>		<b>1 470,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
27	721173404	Potrubní kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	50,57000	784,00	39 646,88	25,670	20 046,88	0,004	1 283,00	0,00	0,00	25,000	19 600,00	0,075	1 470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
<b>Celkem</b>						<b>115 162,37</b>		<b>73 868,37</b>		<b>4 782,01</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>36 294,00</b>	<b>2 497,05</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>



Položkový soupis prací a dodávek		
S: BH001_2	Dům služeb Rudná	
O: SO 04	Přípojka dešťové kanalizace	
R: pf.dešť kan	Přípojka dešťové kanalizace	

					Fakturace 02/2023		Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 03/2023		Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 4/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 5/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Fakturace 6/2023		Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat	
					MJ	Množství	Cena / MJ	Množství		Cena celkem	Množství		Cena celkem	Množství		Cena celkem	Množství		Cena celkem	Množství		Cena celkem	Množství		Cena celkem	Zbývá v procentech
P.č. Číslo položky																										
Díl: 1 Zemní práce								25 025,00		1 708,00			0,00	0,00			0,00			0,00	0,00		0,00			
1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině II: 3 objemu do 100 m³	m³	60,00000	90,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	60,000		199 107,12	88,83		
2	131201109	Příplatek za teplost v hloubení jam nezapažených v hornině II: 3	m³	18,00000	20,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	18,000		5 400,00	100,00		
3	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině II: 3 objemu přes 100 m³	m³	181,80000	90,000	56,000	0,096	282,24			0,00			0,00				0,00			125,800	11 322,00	69,20			
4	133001101	Hloubení šachet v hornině II: 3 objemu do 100 m³	m³	61,87500	105,000	5,000	0,096	29,40			0,00			0,00				0,00			56,875	5 971,88	91,92			
5	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny II: 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m³	258,67500	56,000	61,000	3 355,00	0,074 248,27			0,00			0,00				0,00			197,675	10 872,13	76,42			
6	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny II: 1 až 4	m³	237,76000	45,000	61,000	2 745,00	0,074 203,13			0,00			0,00				0,00			176,760	7 854,20	74,34			
7	162701105	Vodorovné přeměstiště do 10000 m výkopku/sypání z horniny II: 1 až 4	m³	136,79500	180,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	136,795		25 163,10	100,00		
8	167101102	Nakládání výkopu z hornin II: 1 až 4 přes 100 m³	m³	258,67500	40,000	61,000	2 440,00	0,074 180,56			0,00			0,00				0,00			197,675	7 907,00	76,42			
9	171201201	Uložení sypání na skládce	m³	136,79500	9,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	136,795		1 258,16	100,00		
10	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	279,59000	279,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	279,590		75 489,30	100,00		
11	174101101	Záryp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhuštěním	m³	183,50400	90,000	66,000	5 040,00	0,070 352,80			0,00			0,00				0,00			127,504	11 475,36	69,48			
12	175151101	Obtýpní potrubí střešní sypání bez prohození, uloženo do 3 m	m³	60,60000	170,000	4,000	680,00	0,070 47,60			0,00			0,00				0,00			56,600	9 622,00	93,40			
13	180373020	Hákovitý drát 0-16	t	121,20000	260,000	20,000	5 200,00	0,070 364,00			0,00			0,00				0,00			101,200	26 312,00	83,50			
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání								0,00		0,00			0,00	0,00			0,00			0,00	72 919,00		4 593,90			
14	21315111R00	Montáž vstavečného bloku nebo tunelu do V 450 l	kus	80,00000	250,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	80,000		20 000,00	100,00		
15	21315112R00	Montáž geotextilie	m²	40,00000	22,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	40,000		880,00	100,00		
16	220000002R00	Montáž nádrže 10 m³	kus	1,00000	65,000		0,00			0,00			0,00				1,00		65,00	0,063	4,18	0,000	0,00	0,00		
17	382411R01	Zemní nádrž objemu 10000 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro běžné zařazení	soubor	1,00000	72 854,000		0,00			0,00			0,00				1,00		72 854,00	0,063	4 989,80	0,000	0,00	0,00		
18	286981000R	Bez akumulací / Azura 400x500x1000 mm, objem 200 l, polypropylen, modrá barva	kus	80,00000	1 745,000		0,00			0,00			0,00				1,00		72 854,00	0,063	4 989,80	0,000	0,00	0,00		
19	693650201R	Geotextilie Geomatrix NTB10 100 2x100 m bílá	m²	48,00000	32,000		0,00			0,00			0,00													
Díl: 4 Vodorovné konstrukce								9 800,00		333,20			0,00	0,00			0,00			0,00	0,00		2,12	2 077,60	17,49	
20	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šlátkopisků	m³	12,12000	980,000	10,000	9 800,00	0,034 333,20			0,00			0,00	0,00			0,00			0,00	2,120		2 077,60	17,49	
Díl: 8 Trubní vedení								123 000,00		9 225,00			0,00	0,00			0,00			0,00	0,00		1,00	19 500,00	13,68	
21	894811R01	Revizní šachta Ø30x800 mm, tlak 12,5 l, hl ot 1410 do 1780 mm	kus	5,00000	24 600,000	5,000	123 000,00	0,075 9 225,00			0,00			0,00	0,00			0,00			0,00	1,000		19 500,00	100,00	
22	896971111	Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování jednořadové galerie objemu do 5 m³	soubor	1,00000	19 500,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	0,000		0,00	0,00		
Díl: 997 Přesun sutě								0,00		0,00			0,00	0,00			0,00			0,00	0,00		56,45	3 777,54	100,00	
23	997221571	Vodorovná doprava vyburaných hmot do 1 km	t	4,34200	180,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	4,342		824,98	100,00		
24	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vyburaných hmot	t	43,42000	12,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	43,420		521,04	100,00		
25	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,34200	110,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	4,342		477,62	100,00		
26	997221845	Příplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	4,34200	450,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	4,342		1 853,99	100,00		
Díl: 998 Přesun hmot								0,00		0,00			0,00	0,00			0,00			0,00	0,00		9,33	1 960,14	100,00	
27	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,66700	230,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	4,667		1 073,41	100,00		
28	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvláštní přesun do 500 m	t	4,66700	190,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	4,667		886,73	100,00		
Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby								0,00		0,00			0,00	0,00			0,00			0,00	0,00		60,00	30 000,00	100,00	
29	HZS491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	60,00000	500,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	60,000		30 000,00	100,00		
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								4 250,00		0,00			0,00	0,00			0,00			0,00	0,00		1,50	6 250,00	59,52	
30	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,00000	3 000,000	1,000	3 000,00	0,000 0,00			0,00			0,00				0,00			0,000	0,00	0,00	0,00		
31	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	2 500,000	0,500	1 250,00	0,000 0,00			0,00			0,00				0,00			0,500	1 250,00	50,00	0,00		
32	013204000	Documentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci	soubor	1,00000	5 000,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	1,000		5 000,00	100,00		
Díl: T21 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								30 396,00		2 279,70			0,00	0,00			0,00			0,00	1 336,20		563,00	14 075,00	22,60	
33	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	85,00000	624,000	61,000	26 724,00	0,075 2 004,30			0,00			0,00				0,00			34,00	17 816,00	0,075	1 336,20	0,00	
34	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	m	6,00000	612,000	6,000	3 672,00	0,075 275,40			0,00			0,00				0,00			0,000	0,00	0,00	0,00		
35	721206012	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	563,00000	25,000		0,00			0,00			0,00				0,00			0,00	563,000		14 075,00	100,00		
Celkem								192 471,69		13 545,90			0,00	0,00			0,00			0,00	90 735,00		5 930,10	438 763,40	60,77	

Položkový soupis prací a dodávek		
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná
O:	SO 05	Připojka plynovodu
R:	pl.plyn	Připojka plynovodu

						Fakturace 01/2023	Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 02/2023	Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturace 03/2023	Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Zbývá fakturovat		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>31 311,81</b>		<b>31 311,81</b>		<b>2 175,69</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	34,20000	95,00	3 249,00	34,200	3 249,00	0,056	181,94		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	34,20000	40,00	1 368,00	34,200	1 368,00	0,074	101,23		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
3	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	37,62000	45,00	1 692,90	37,620	1 692,90	0,074	125,27		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	15,39000	180,00	2 770,20	15,390	2 770,20	0,074	204,99		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	34,20000	40,00	1 368,00	34,200	1 368,00	0,074	101,23		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
6	171201201	Uložení sypání na skládky	t	15,39000	9,00	138,51	15,390	138,51	0,074	10,25		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
7	171201211	Pogratka za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	30,78000	350,00	10 773,00	30,780	10 773,00	0,070	754,11		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
8	174101101	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	18,81000	90,00	1 692,90	18,810	1 692,90	0,070	118,50		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
9	175151101	Obesypání potrubí strojní sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,97000	170,00	2 034,90	11,970	2 034,90	0,070	142,44		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
10	583373020	Šmrkopiesek frakce 0-16	t	23,94000	260,00	6 224,40	23,940	6 224,40	0,070	435,71		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>3 351,60</b>		<b>3 351,60</b>		<b>154,17</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
11	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šmrkopiesku	m3	3,42000	980,00	3 351,60	3,420	3 351,60	0,046	154,17		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>31 890,40</b>		<b>31 890,40</b>		<b>2 391,78</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
12	286159R01	přechodka PE/ocel d63 / DN 50	kus	1,00000	896,00	896,00	1,000	896,00	0,075	67,20		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
13	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 63 x 5,8 mm	m	51,82000	200,00	10 364,00	51,820	10 364,00	0,075	777,30		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
14	877211101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 63	kus	1,00000	1 457,00	1 457,00	1,000	1 457,00	0,075	109,28		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
15	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	51,82000	25,00	1 295,50	51,820	1 295,50	0,075	97,16		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
16	899722113	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 34cm	m	51,82000	20,00	1 036,40	51,820	1 036,40	0,075	77,73		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
17	286139140	potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa , návin 100 m, tlče 6m, 63 x 5,8 mm	m	51,82000	325,00	16 841,50	51,820	16 841,50	0,075	1 263,11		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>						<b>86,64</b>		<b>86,64</b>		<b>6,24</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
18	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,07600	850,00	64,60	0,076	64,60	0,072	4,85		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
19	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvláštní přesun do 500 m	t	0,07600	290,00	22,04	0,076	22,04	0,072	1,59		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
<b>Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>						<b>5 500,00</b>		<b>2 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>63,64</b>
20	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00
21	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00			0,00	0,00		0,00		0,00	1,000	3 500,00	100,00
<b>Celkem</b>						<b>72 140,45</b>		<b>68 640,45</b>		<b>4 727,88</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>3 500,00</b>	<b>4,85</b>

# Položkový soupis prací a dodávek

S:	BH001_2	Dům služeb Rudná
O:	SO 06	Přípojka NN
R:	příp. NN	Přípojka NN

Zbývá fakturovat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
<b>Díl: M214</b>		<b>Elektromontáže, Kabelové trasy</b>				<b>19 052,00</b>		19 052,00	100,00
1	Pol__13	Chránička pr.110 mm	m	61,00000	92,00	5 612,00	61,000	5 612,00	100,00
2	Pol__14	Výkopové práce, včetně pískového lože, uložení kabelu a zasypání výkopu	m	56,00000	240,00	13 440,00	56,000	13 440,00	100,00
<b>Díl: M215</b>		<b>Elektromontáže, Kabely a vodiče</b>				<b>101 898,00</b>		101 898,00	100,00
3	Pol__1	CYKY-J 3x150+70	m	48,40000	1 985,00	96 074,00	48,400	96 074,00	100,00
4	Pol__8	CYA 25 ZŽ	m	52,00000	112,00	5 824,00	52,000	5 824,00	100,00
<b>Díl: M217</b>		<b>Elektromontáže, Ostatní</b>				<b>6 500,00</b>		6 500,00	100,00
5	Pol__9	Projekt skutečného provedení	kpl.	1,00000	6 500,00	6 500,00	1,000	6 500,00	100,00
<b>Celkem</b>						<b>127 450,00</b>		<b>127 450,00</b>	<b>100,00</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	BH001_2	Dům služeb Rudná
O:	SO 07	Venkovní osvětlení
R:	venk, osv.	Venkovní osvětlení

**Zbývá fakturovat**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>143 600,00</b>		143 600,00	100,00
1	210500010RA0	Venkovní osvětlení stožár parkový, ocelový, výška 3 m	kus	4,00000	35 900,00	143 600,00	4,000	143 600,00	100,00
<b>Celkem</b>						<b>143 600,00</b>		<b>143 600,00</b>	<b>100,00</b>

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná							
O:	SO 08	Terénní úpravy							
R:	1	Chodníky							
							Zbývá fakturovat		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 101,50		11 101,50	100,00
1	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé hominy 1 až 4 pod náspý z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	370,05000	30,00	11 101,50	370,050	11 101,50	100,00
Díl: 5		Komunikace				1 803 323,06		1 803 323,06	100,00
2	564811112R00	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	789,67000	79,00	62 383,93	789,670	62 383,93	100,00
3	564811112R00	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	370,05000	125,00	46 256,25	370,050	46 256,25	100,00
4	564831111R00	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	158,20000	190,00	30 058,00	158,200	30 058,00	100,00
5	564851111RT3	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	39,16000	190,00	7 440,40	39,160	7 440,40	100,00
6	564851111RT4	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	39,16000	190,00	7 440,40	39,160	7 440,40	100,00
7	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	370,05000	395,00	146 169,75	370,050	146 169,75	100,00
8	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	789,67000	395,00	311 919,65	789,670	311 919,65	100,00
9	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	158,20000	395,00	62 489,00	158,200	62 489,00	100,00
10	565141111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	39,16000	550,00	21 538,00	39,160	21 538,00	100,00
11	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	39,16000	45,00	1 762,20	39,160	1 762,20	100,00
12	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	39,16000	45,00	1 762,20	39,160	1 762,20	100,00
13	577112113R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	39,16000	475,00	18 601,00	39,160	18 601,00	100,00
14	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	370,05000	650,00	240 532,50	370,050	240 532,50	100,00
15	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	789,67000	365,00	288 229,55	789,670	288 229,55	100,00
16	58380056.AR	mzoalka dlažební řezaná; materiálová skupina I/2 (žula); 6/6/4 cm; šedobílá	m2	377,45100	1 475,00	556 740,23	377,451	556 740,23	100,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 492 182,29		1 492 182,29	100,00
17	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1 500,93000	530,00	795 492,90	1 500,930	795 492,90	100,00
18	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	79,20000	395,00	31 284,00	79,200	31 284,00	100,00
19	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	180,15000	395,00	71 159,25	180,150	71 159,25	100,00
20	592550000	Velkoplošná dlažba betonová, typ die PD	m2	829,15350	680,00	563 824,38	829,154	563 824,38	100,00
21	59217003R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	183,75300	115,00	21 131,60	183,753	21 131,60	100,00
22	59217003R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	80,78400	115,00	9 290,16	80,784	9 290,16	100,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				72 978,85		72 978,85	100,00
23	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	1 280,33077	57,00	72 978,85	1 280,331	72 978,85	100,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				200 281,20		200 281,20	100,00
24	771220121R00	Kladení dlažby kameninové do tmele délký 333 mm, šířky 333 mm, tloušťky 22 mm	m2	158,20000	720,00	113 904,00	158,200	113 904,00	100,00
25	597640000	Dlažba velkoformátová keramická mrazuvzdorná 20 mm	m2	166,11000	520,00	86 377,20	166,110	86 377,20	100,00
Celkem						3 579 866,90		3 579 866,90	100,00

# Položkový soupis prací a dodávek

S:	BH001_2	Dům služeb Rudná
O:	SO 08	Terénní úpravy
R:	2	Oplocení a opěrné zídky

Zbývá fakturovat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>49 022,90</b>		<b>49 022,90</b>	<b>100,00</b>
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	87,55000	90,00	7 879,50	87,550	7 879,50	100,00
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	1,02400	850,00	870,40	1,024	870,40	100,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	87,55000	180,00	15 759,00	87,550	15 759,00	100,00
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	87,55000	280,00	24 514,00	87,550	24 514,00	100,00
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>255 934,50</b>		<b>255 934,50</b>	<b>100,00</b>
5	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	87,55000	2 690,00	235 509,50	87,550	235 509,50	100,00
6	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	47,50000	350,00	16 625,00	47,500	16 625,00	100,00
7	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	47,50000	80,00	3 800,00	47,500	3 800,00	100,00
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>161 848,00</b>		<b>161 848,00</b>	<b>100,00</b>
8	311231127R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na maltu MC 10	m3	55,65000	2 520,00	140 238,00	55,650	140 238,00	100,00
9	318110011RT4	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2950 x 200 x 50 mm, držák bez zámku oboustranný Zn na sloupek 48 mm a 60 mm / 200 mm	soubor	7,00000	1 590,00	11 130,00	7,000	11 130,00	100,00
10	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	8,00000	230,00	1 840,00	8,000	1 840,00	100,00
11	553462014R	sloupek plotový ocel; válec; l = 2 500 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC	kus	8,00000	840,00	6 720,00	8,000	6 720,00	100,00
12	553462051R	vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; d 48 mm; l = 2 500 mm; povrch pozink, PVC; příslušenství hlava	kus	2,00000	960,00	1 920,00	2,000	1 920,00	100,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>35 040,59</b>		<b>35 040,59</b>	<b>100,00</b>
13	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	318,55084	110,00	35 040,59	318,551	35 040,59	100,00
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>41 305,04</b>		<b>41 305,04</b>	<b>100,00</b>
14	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva strojového vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku, výšky 1,75 m	m	55,70000	210,00	11 697,00	55,700	11 697,00	100,00
15	767920250R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 8 do 10 m2	kus	1,00000	4 600,00	4 600,00	1,000	4 600,00	100,00
16	55342605R	branka k oplocení 2000 x 1000 mm; ocel; výplň pletené pletivo; nastříkaný lak; příslušenství 2 sloupky, klika, 2 panty	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00	1,000	7 800,00	100,00
17	553464705R	Vrata ocelová s ocelovými sloupky	kus	1,00000	16 900,00	16 900,00	1,000	16 900,00	100,00
18	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,27504	1 120,00	308,04	0,275	308,04	100,00
<b>Celkem</b>						<b>543 151,03</b>		<b>543 151,03</b>	<b>100,00</b>



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	BH001_2	Dům služeb Rudná
O:	SO 08	Terénní úpravy
R:	3	Dlážděné umělecky zpracované vodní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 782</b>		<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>0,00</b>		
1	782	Dlážděné umělecky zpracované vodní prvky, 08- obdélník, 09-kruh	soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní

Cena dle referenční stavby, a to včetně projektu, vodního hospodářství a stavebního přípomocí.

<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>
---------------	-------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	BH001_2	Dům služeb Rudná
O:	SO 09	Sadové úpravy
R:	01	Prvky drobné architektury a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>						<b>0,00</b>		
1	936104213	Montáž odpadkového koše do betonové patky	ks	0,00000		0,00		Vlastní
2	MAT	odpadkový koš objem 50l s vnitřní pozink.nádobou, ocelová konstrukce lak, opláštění dřevěné-lamely -, dodavatel košů bude vybrán před realizací	ks	0,00000		0,00		Vlastní
3	936124113	Montáž lavičky stabilní parkové přichycením kotevními šrouby pomocí závitových tyčí	ks	0,00000		0,00		Vlastní
4	Rpoložka	Spodní stavba pro lavičku vč. materiálu – 2x bet.pás (0,8*0,24*0,2), 4x závitová tyč M8,- spojovací, materiál	ks	0,00000		0,00		Vlastní
5	MAT	lavička s opěradlem, délka 1,8m, ocelová konstrukce lak, sedák a opěradlo trop.dřevododavatel,- laviček bude vybrán před realizací	ks	0,00000		0,00		Vlastní
6	Rpoložka	Přesun stávajícího pomníku před úřadem – demontáž, posun, kotvení, včetně materiálu	kpl	0,00000		0,00		Vlastní
7	Rpoložka	Přesun stávajícího altánu v parku – demontáž, posun, kotvení, včetně materiálu	kpl	0,00000		0,00		Vlastní
<b>Díl: 2</b>						<b>0,00</b>		
<b>Herní prvky:</b>								
8	Rpoložka	Montáž herních prvků	kpl	0,00000		0,00		Vlastní
9	MAT	Pružinová houpačka	ks	0,00000		0,00		Vlastní
10	MAT	Houpačka	ks	0,00000		0,00		Vlastní
11	MAT	Herní sestava	ks	0,00000		0,00		Vlastní
<b>Díl: 3</b>						<b>0,00</b>		
<b>Venkovní fitness prvky:</b>								
12	Rpoložka	Montáž venkovních fitness prvků	kpl	0,00000		0,00		Vlastní
13	Rpoložka	Doprava fitness prvků	kpl	0,00000		0,00		Vlastní
14	MAT	Sestava fitness prvků – specifikace viz technická zpráva	ks	0,00000		0,00		Vlastní
15	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,00000		0,00	823-1	RTS 21/ I

<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>
---------------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	BH001_2	Dům služeb Rudná							
O:	SO 09	Sadové úpravy							
R:	02	SADOVÉ ÚPRAVY							
						Zbývá fakturovat			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech.
Díl: 1						323 390,00		323 390,00	100,00
1	Pol_1	Tilia cordata	ks	13,00000	4 890,00	63 570,00	13,000	63 570,00	100,00
2	Pol_2	Acer rubrum	ks	3,00000	8 060,00	24 180,00	3,000	24 180,00	100,00
3	Pol_3	Prunus avium 'Plena'	ks	8,00000	7 360,00	58 880,00	8,000	58 880,00	100,00
4	Pol_4	Robinia pseudoacacia 'Bessoniana'	ks	9,00000	6 090,00	54 810,00	9,000	54 810,00	100,00
5	Pol_5	Acer platanoides	ks	2,00000	6 220,00	12 440,00	2,000	12 440,00	100,00
6	Pol_6	Pawlonia tomentosa	ks	1,00000	8 850,00	8 850,00	1,000	8 850,00	100,00
7	Pol_7	Acer platanoides 'Royal Red'	ks	1,00000	7 360,00	7 360,00	1,000	7 360,00	100,00
8	Pol_8	Cercodiphyllum japonicum	ks	3,00000	13 360,00	40 080,00	3,000	40 080,00	100,00
9	Pol_9	Liriodendron tulipifera	ks	2,00000	15 050,00	30 100,00	2,000	30 100,00	100,00
10	Pol_10	Gleditsia triacanthos 'Sunburst'	ks	2,00000	11 560,00	23 120,00	2,000	23 120,00	100,00
Díl: 2						131 489,00		131 489,00	100,00
11	Pol_11	Amelanchier lamarckii	ks	2,00000	5 040,00	10 080,00	2,000	10 080,00	100,00
12	Pol_12	Carpinus betulus	ks	72,00000	238,00	17 136,00	72,000	17 136,00	100,00
13	Pol_13	Hydrangea paniculata	ks	9,00000	154,00	1 386,00	9,000	1 386,00	100,00
14	Pol_14	Ligustrum vulgare 'Atrovirens'	ks	356,00000	70,00	24 920,00	356,000	24 920,00	100,00
15	Pol_15	Lonicera pileata	ks	350,00000	53,00	18 550,00	350,000	18 550,00	100,00
16	Pol_16	Prunus laurocerasus 'Caucasica'	ks	33,00000	546,00	18 018,00	33,000	18 018,00	100,00
17	Pol_17	Taxus baccata	ks	6,00000	406,00	2 436,00	6,000	2 436,00	100,00
18	Pol_18	Prunus laurocerasus 'Otto Luyken'	ks	7,00000	546,00	3 822,00	7,000	3 822,00	100,00
19	Pol_19	Viburnum opulus	ks	3,00000	462,00	1 386,00	3,000	1 386,00	100,00
20	Pol_20	Viburnum plicatum 'Mariesii'	ks	3,00000	910,00	2 730,00	3,000	2 730,00	100,00
21	Pol_21	Magnolia loebneri 'Merril'	ks	1,00000	2 045,00	2 045,00	1,000	2 045,00	100,00
22	Pol_22	Hedera helix	ks	230,00000	126,00	28 980,00	230,000	28 980,00	100,00
Díl: 3						8 190,00		8 190,00	100,00
23	Pol_23	Rosa 'Desdemona'	ks	2,00000	455,00	910,00	2,000	910,00	100,00
24	Pol_24	Rosa 'Boscobel'	ks	14,00000	455,00	6 370,00	14,000	6 370,00	100,00
25	Pol_25	Rosa 'Queen of Sweden'	ks	2,00000	455,00	910,00	2,000	910,00	100,00
Díl: 4						38 426,00		38 426,00	100,00
26	Pol_26	Delphinium elatum - směs modrých	ks	33,00000	39,00	1 287,00	33,000	1 287,00	100,00
27	Pol_27	Peonia 'Sarah Bernhard'	ks	36,00000	135,00	4 860,00	36,000	4 860,00	100,00
28	Pol_28	Iris sibirica - směs modrých	ks	60,00000	39,00	2 340,00	60,000	2 340,00	100,00
29	Pol_29	Nepetex x faassenii	ks	63,00000	39,00	2 457,00	63,000	2 457,00	100,00
30	Pol_30	Aster dumosus - tm. fialová, nízká	ks	124,00000	39,00	4 836,00	124,000	4 836,00	100,00
31	Pol_31	Alchemilla mollis	ks	128,00000	39,00	4 992,00	128,000	4 992,00	100,00
32	Pol_32	Lavandula angustifolia	ks	112,00000	39,00	4 368,00	112,000	4 368,00	100,00
33	Pol_33	Salvia nemorosa	ks	124,00000	39,00	4 836,00	124,000	4 836,00	100,00
34	Pol_34	Salvia officinalis	ks	72,00000	39,00	2 808,00	72,000	2 808,00	100,00
35	Pol_35	Gaura lindheimeri	ks	36,00000	39,00	1 404,00	36,000	1 404,00	100,00
36	Pol_36	Hosta plantaginea 'Grandiflora'	ks	6,00000	48,00	288,00	6,000	288,00	100,00
37	Pol_37	Hemerocallis 'Dad's Best White'	ks	6,00000	78,00	468,00	6,000	468,00	100,00
38	Pol_38	Mitreaucia struthiopters	ks	6,00000	39,00	234,00	6,000	234,00	100,00
39	Pol_39	Anemone x hybrida 'Honorine Jobert'	ks	8,00000	55,00	440,00	8,000	440,00	100,00
40	Pol_40	Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	ks	30,00000	39,00	1 170,00	30,000	1 170,00	100,00
41	Pol_41	Echinacea purpurea	ks	42,00000	39,00	1 638,00	42,000	1 638,00	100,00
Díl: 5						16 720,00		16 720,00	100,00
42	Pol_42	Hyacinthus 'Blue Giant'	ks	150,00000	14,00	2 100,00	150,000	2 100,00	100,00
43	Pol_43	Muscari armeniacum	ks	320,00000	3,00	960,00	320,000	960,00	100,00
44	Pol_44	Narcissus 'Carlton'	ks	240,00000	14,00	3 360,00	240,000	3 360,00	100,00
45	Pol_45	Narcissus 'Daydream'	ks	220,00000	11,00	2 420,00	220,000	2 420,00	100,00
46	Pol_46	Narcissus 'Mount Hood'	ks	240,00000	14,00	3 360,00	240,000	3 360,00	100,00
47	Pol_47	Tulipa 'Golden Apeldoorn'	ks	230,00000	8,00	1 840,00	230,000	1 840,00	100,00
48	Pol_48	Tulipa 'White Dream'	ks	230,00000	8,00	1 840,00	230,000	1 840,00	100,00
49	Pol_49	Allium afatanense 'Purple Sensation'	ks	60,00000	14,00	840,00	60,000	840,00	100,00
Celkem						518 215,00		518 215,00	100,00

Položkový soupis prací a dodávek		
S	BH001_2	Dím služeb Růdné
O	SO 09	Sadové úpravy
R	03	Vegetační úpravy

Fakturační období				Index	Inflační	Fakturační období				Index	Inflační	Fakturační období				Index	Inflační	Zbýtv fakturovat							
01/2023				1Q/2023	nárytí 1Q/2023	02/2023				1Q/2023	nárytí 1Q/2023	03/2023				1Q/2023	nárytí 1Q/2023	04/2023				1Q/2023	nárytí 1Q/2023		
Př. Číslo položky		Název položky		MJ	Množství	Cena / MJ		Množství		Cena celkem		Množství		Cena celkem		Množství		Cena celkem		Množství		Cena celkem		Zbývá v procentech	
<b>Díl. 1</b>		<b>Kácení stromů a odstranění keřů</b>																							
1		112151311 Kácení stromů pro spádování částí kmenů a koruny, bez odstranění pařezů, a odštěpením a uložení na hromady nebo na dlepr prostředek, průměr 100-200mm		ks	6,00000	440,00					74 928,30				5 227,75	0,00			0,00	4 415,00	315,90	8 045,00	9,94		
2		112151312 Pokácení stromů postupně bez spádování částí kmenů a koruny, bez odstranění pařezů, a odštěpením a uložení na hromady nebo na dlepr prostředek, průměr 200-300mm		ks	9,00000	820,00									2 200	1 940,00	0,072	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3		112151313 Pokácení stromů postupně bez spádování částí kmenů a koruny, bez odstranění pařezů, a odštěpením a uložení na hromady nebo na dlepr prostředek, průměr 300-400mm		ks	3,00000	1 900,00										0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
4		112151314 Pokácení stromů postupně bez spádování částí kmenů a koruny, bez odstranění pařezů, a odštěpením a uložení na hromady nebo na dlepr prostředek, průměr 400-500mm		ks	1,00000	1 480,00										0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
5		112151315 Pokácení stromů postupně se spádováním částí kmenů a koruny, bez odstranění pařezů, a odštěpením a uložení na hromady nebo na dlepr prostředek, průměr 500-600mm		ks	2,00000	6 250,00									1 000	6 200,00	0,072	171,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6		112151358 Pokácení stromů postupně bez spádování částí kmenů a koruny, bez odstranění pařezů, a odštěpením a uložení na hromady nebo na dlepr prostředek, průměr 100-200 mm		ks	2,00000	2 360,00										1 000	2 280,00	0,073	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
7		112251211 Odstranění parkové údržbovy do hloubky 200 mm		m2	8,00000	1 600,00										8 000	8 160,00	0,072	887,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8		174111111 Záhyby pro povrchové odvodnění (žaluzie povrchu zeminy a výkopů)		m2	8,00000	257,00										8 000	125,42	0,061	125,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9		111212211 Odstranění nadměrných dřevů do 1 m a odstranění pařezů		m2	2,00000	25,00										2 000	0,072	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
10		111212258 Odstranění nadměrných dřevů přes 1 m a odstranění pařezů do 500 m2		m2	443,16000	63,00										443,160	27 815,30	0,072	2 069,90	0,00	0,00	0,00	0,00		
11		190221311 Převzet terén pro sadovníkář a krajinná úprava do vzdálenosti 5000 m		l	19,30000	430,00										19,300	866,37	0,072	15,48	0,00	215,00	2,10			
12		Rozbítka Převzet za účelů údržbovy na stálém území		l	19,30000	360,00										19,300	6 980,00	0,061	61,87	0,00	0,00	19,300	180,00		
<b>Díl. 2</b>		<b>Bez stromů</b>																							
13		184602112 Řez stromů prováděný technickou bezpečností do 60 m2		ks	1,00000	1 410,00									1 000	1 410,00	0,072	10,00	0,00	0,00	1 000	1 410,00	100,00		
14		184602113 Řez stromů prováděný technickou bezpečností do 50 m2		ks	1,00000	2 150,00									1 000	2 150,00	0,072	10,00	0,00	0,00	1 000	2 150,00	100,00		
15		184602115 Řez stromů prováděný technickou bezpečností do 150 m2		ks	1,00000	2 860,00									1 000	2 860,00	0,072	26,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
16		Rozbítka Odstranění vrstevky na terénu		ks	3,00000	70,00									3 000	15,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
17		190221311 Převzet terén pro sadovníkář a krajinná úprava do vzdálenosti 5000 m		l	1,00000	430,00									1 000	0,072	0,00	0,00	0,00	0,00	215,00	33,33			
18		Rozbítka Převzet za účelů údržbovy na stálém území		l	1,00000	360,00									1 000	6 980,00	0,061	61,87	0,00	0,00	1 000	180,00			
<b>Díl. 3</b>		<b>Převzet stavební a bourací konstrukce</b>																							
19		184613212 Odstranění oplovné kůlny zahrady v rozích do 2000 mm		m	48,00000	53,00									48,000	2 544,00	0,072	98,40	0,00	0,00	48,000	2 436,00	100,00		
20		Rozbítka Bourání betonových stěn 1,50 m tloušťky a nadzemní		ks	4,00000	580,00									4 000	2 340,00	0,072	98,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
21		Rozbítka Odstranění parkové údržbovy betonové a dřevěných sadových stávků zabetonované a nahrazením		ks	5,00000	526,00									4 000	2 340,00	0,072	98,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
22		190221311 Odstranění oplovné kůlny a bez pařezů a nahrazením		ks	1,00000	326,00									1 000	2 600,00	0,072	98,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
23		Rozbítka Odstranění odřezků průřezové hloubky, včetně základů a nahrazením		ks	4,00000	438,00									4 000	1 756,00	0,072	126,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
24		Rozbítka Odstranění odřezků průřezové hloubky, včetně základů a nahrazením		ks	1,00000	1 460,00									1 000	1 460,00	0,072	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
25		Rozbítka Odstranění stávků a terénních kurnů (cca 1 m2) přídí podlahy a nahrazením		ks	1,00000	2 600,00									1 000	2 600,00	0,072	10,00	0,00	0,00	1 000	2 600,00	100,00		
26		190221361 Vodorovné dřevěné stoly a křesadla nahrazené se odřezky do 1m2		l	3,00000	60,00									1 000	60,00	0,072	4,32	2,000	120,00	60,00	66,67			
27		190221311 Převzet terén pro sadovníkář a krajinná úprava do vzdálenosti 5000 m		l	3,00000	430,00									3 000	1 810,00	0,072	30,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
28		190221815 Převzet za účelů stavebního odpadu betonového na stálém území (zabudované)		l	0,00000	430,00									0,000	210,00	0,061	12,81	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00		
29		190221859 Převzet za účelů stavebního odpadu zeminy a karmeně (zabudované)		l	2,00000	360,00									0,000	180,00	0,061	10,98	1,000	540,00	75,00	75,00			
30		Rozbítka Převzet za účelů – konvenční (prvního, druhého, třetího)		ks	1,00000	690,00									1 000	180,00	0,061	38,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
<b>Díl. 4</b>		<b>Výsadba rostlin a založení trávníků</b>																							
31		184602111 Ochranné oplovné pásy prořezání v rozích (nové založení zahrady na stálém území)		m2	153,00000	1,50									0,00	0,00	0,00	0,00	153,000	335,50	100,00	100,00			
32		121101102 Základní práce do 100 mm tloušťky pro nové základy na stálém území. Část zahrady bude přilepená, stávající na - 10 cm		m2	153,00000	72,60									0,00	0,00	0,00	0,00	153,000	11 107,80	100,00	100,00			
33		181501101 Rozpracování základů do 100 mm v rozích v příslušných základech a nově trávníků (základu trávníků nové, stávající vylepšené ve zpevněných plochách ochranných na kůlu - 10 cm pod trávník výška trávníku stávající)		m2	1 391,00000	14,90									0,00	0,00	0,00	0,00	1 391,000	20 725,90	100,00	100,00			
34		185403111 Odstranění pásů nahrazením		m2	350,00000	13,30									0,00	0,00	0,00	0,00	350,000	4 655,00	100,00	100,00			
35		182403114 Odstranění pásů nahrazením		m2	1 041,00000	1,40									0,00	0,00	0,00	0,00	1 041,000	1 465,30	100,00	100,00			
36		18501315 Odstranění pásů nahrazením v rozích (st)		m2	2 782,00000	2,90									0,00	0,00	0,00	0,00	2 782,000	8 067,50	100,00	100,00			
37		Rozbítka Regenerace stávajícího trávníku (poskládání, vertikace, dorovnání, výjezvy travního pásu (10 gnc), zhlazení NPK (20gnc))		m2	1 323,00000	22,80									0,00	0,00	0,00	0,00	1 323,000	29 306,60	100,00	100,00			
38		185411331 Základní trávníky výše uvedených pasů nahrazením v rozích		m2	970,00000	15,40									0,00	0,00	0,00	0,00	970,000	14 938,00	100,00	100,00			
39		182403111 Hrubší jarní pro stávající a 50 % výsadbu do 1 m2		m2	543,00000	12,20									0,00	0,00	0,00	0,00	543,000	6 624,60	100,00	100,00			
40		185013211 Hrubší jarní pro stávající a 50 % výsadbu do 1 m2		ks	44,00000	1 080,00									0,00	44,000	47 764,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00			
41		184102116 Výsadba dřeviny a buken prům. 60-80 cm do předem vybraných výsad. roz.		ks	44,00000	994,00									0,00	44,000	39 776,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00			
42		184215123 Hrubší dřeviny 3-tří, výšky 2,5 metru od. rozsad.		ks	44,00000	234,00									0,00	44,000	9 416,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00			
43		184501141 Znovomístování kmenů z rákosy ohrady v roz. (1,3m2) stávaj.		m2	13,20000	79,00									0,00	0,00	13,200	1 045,80	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
44		Rozbítka Znovomístování stávajících kmenů (3 řady vodorovných příleků upravených bez kůly)		ks	13,20000	96,00									0,00	0,00	13,200	1 203,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
45		185021114 Hrubší trávníky nahrazením, v roz. a nahrazením (1,3 bukeny, 1 ks 10-15)		l	0,00000	22 110,00									0,00	0,00	0,00	46,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
46		184215142 Znovomístování stávajících kmenů do 1 m roz.		ks	44,00000	57,00									0,00	44,000	57,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
47		184602111 Hrubší jarní pro stávající a 50 % výsadbu do 0,50 m2 v rozích		ks	44,00000	99,00									0,00	44,000	2 598,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
48		185013113 Hrubší jarní pro stávající a 50 % výsadbu do 0,50 m2 v rozích		ks	124,00000	33,00									0,00	124,000	1 740,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
49		185111112 Hrubší jarní pro stávající a 50 % výsadbu do 0,50 m2 v rozích		ks	963,00000	11,00									0,00	963,000	2 787,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
50		184602112 Výsadba dřeviny v řadách do předem vybraných jarní při průměru kůly do 300 mm v rozích se základy		ks	3,00000	60,00									0,00	3,000	180,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
51		184602111 Výsadba dřeviny v řadách do předem vybraných jarní při průměru kůly do 200 mm v rozích se základy		ks	124,00000	39,00									0,00	124,000	1 596,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
52		184602112 Výsadba dřeviny v řadách do předem vybraných jarní při průměru kůly do 100 mm v rozích se základy		ks	963,00000	29,00									0,00	963,000	25 618,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
53		184602114 Hrubší jarní pro stávající a 50 % výsadbu do předem vybraných výsad. roz.		l	1 02200	22 110,00									0,00	0,00	0,00	488,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
54		184601131 Hrubší trávníky výše uvedených pasů nahrazením v rozích		ks	543,00000	10,00									0,00	543,000	29 834,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00		

# Položkový soupis prací a dodávek

S:	BH001_2	Dům služeb Rudná
O:	SO 09	Sadové úpravy
R:	04	Zpevněné plochy

Zbývá fakturovat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
<b>Díl: 1</b>		<b>Mlat</b>				<b>302 698,00</b>		<b>302 698,00</b>	<b>100,00</b>
1	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	67,20000	110,00	7 392,00	67,200	7 392,00	100,00
2	Rpoložka	Úprava pláň se zhutněním	m2	224,00000	45,00	10 080,00	224,000	10 080,00	100,00
3	564751114R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	224,00000	245,00	54 880,00	224,000	54 880,00	100,00
4	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	224,00000	175,00	39 200,00	224,000	39 200,00	100,00
5	Rpoložka	Kryt z lomové výsivky - 4 cm (zaválení a prolévání vodou) - v místech výsadby stromů bude položena, pouze lomová výsivka	m2	231,00000	260,00	60 060,00	231,000	60 060,00	100,00
6	Rpoložka	Instalace ocelové pásoviny na roxorech do betonových patek	bm	67,50000	298,00	20 115,00	67,500	20 115,00	100,00
7	MAT	Mlat 0- 4 mm, barva okrová	t	18,50000	2 690,00	49 765,00	18,500	49 765,00	100,00
8	MAT	Beton prostý	m3	0,30000	2 420,00	726,00	0,300	726,00	100,00
9	Rpoložka	Uložení odpadu na skládce (odkopaná zemina)	t	101,00000	260,00	26 260,00	101,000	26 260,00	100,00
10	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	236,00000	145,00	34 220,00	236,000	34 220,00	100,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Přizové povrchy</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>#DĚLENÍ_NULOU!</b>
11	122101102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	0,00000		0,00	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
12	Rpoložka	Úprava pláň se zhutněním	m2	0,00000		0,00	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
13	564751114R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	0,00000		0,00	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
14	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	0,00000		0,00	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
15	MAT	Přizový povrch EPDM, barva černá	m2	0,00000		0,00	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
16	MAT	Přizový povrch EPDM, barva oranžová	m2	0,00000		0,00	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
17	Rpoložka	Zahradní obrubník z reykované pryže položený do štěrkopískového lože černý	bm	0,00000		0,00	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
18	Rpoložka	Uložení odpadu na skládce (odkopaná zemina)	t	0,00000		0,00	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
19	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,00000		0,00	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
<b>Celkem</b>						<b>302 698,00</b>		<b>302 698,00</b>	<b>100,00</b>

<b>Změnový list č.1</b>	
<b>Výkopy _archeologický průzkum</b>	
<b>Akce :</b>	Dům služeb Rudná

<b>VAR2</b>	<b>Fakturace 9/2022</b>	<b>Inflační navýšení 3Q/2022</b>	<b>Fakturace 10/2022</b>	<b>Inflační navýšení 4Q/2022</b>	<b>Fakturace 01/2023</b>	<b>Inflační navýšení 1Q/2023</b>	<b>Fakturace 02/2023</b>	<b>Inflační navýšení 1Q/2023</b>	<b>Fakturace 03/2023</b>	<b>Inflační navýšení 1Q/2023</b>
SO 01 1stavební Pol 239 772,57	161 355,09	8 414,55	0,00	0,00			78 417,48	6 119,15		
SO 02 kom Pol 338 112,30	164 163,05	8 520,09	0,00	0,00			173 949,26	12 872,24		
<b>CELKEM 577 884,87</b>	<b>325 518,14</b>	<b>16 934,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>252 366,74</b>	<b>18 991,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



Výkopy archeologický průzkum SO 01																																								
1stavební Pol var2																																								
Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdílné odpady/připlochy		Fakturační 9/2022		Index 3Q/2022		Inflační navýšení 3Q/2022		Fakturační 10/2022		Index 4Q/2022		Inflační navýšení 4Q/2022		Fakturační 01/2023		Index 1Q/2023		Inflační navýšení 1Q/2023		Fakturační 02/2023		Index 1Q/2023		Inflační navýšení 1Q/2023		Fakturační 03/2022		Index 1Q/2023		Inflační navýšení 1Q/2023		Zbývá fakturovat				
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech	
	HSV	Práce a dodávky HSV				239 772,57		161 355,09			8 414,55		0,00			0,00		0,00			0,00		0,00		78 417,48			6 119,15		0,00			0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
1		Zemní práce				239 772,57		161 355,09			8 414,55		0,00			0,00		0,00			0,00		0,00		78 417,48			6 119,15		0,00			0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
1	13202111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-40,176	120,00	-4 821,12		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	-40,176	-4 821,12	0,056	-269,98		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
2	133201102R00	Hloubení řacht v hornině 3 přes 100 m3	m3	-84,990	150,00	-12 748,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	-84,990	-12 748,50	0,056	-713,92		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
7	171101101R00	Uložení sypání do náspů zhuštěných s uzavřením povrchu náspu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard I D na 95 % PS	m3	-125,166	110,00	-13 768,26		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	-125,166	-13 768,26	0,074	-1 018,85		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m²	639,600	95,00	60 762,00	639,600	60 762,00	0,046	2 795,05		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	-125,166	-13 768,26	0,074	-1 018,85		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepiřovost horniny	m²	191,880	35,00	6 715,80	191,880	6 715,80	0,046	308,93		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m²	159,900	180,00	28 782,00	159,900	28 782,00	0,058	1 669,36		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m²	799,500	13,00	10 393,50	799,500	10 393,50	0,058	602,82		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
8	196000002R00	Příplatek za skládání horniny 1.-4. skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	159,900	280,00	44 772,00	159,900	44 772,00	0,055	2 462,46		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezoskládky	m3	479,700	20,70	9 929,79	479,700	9 929,79	0,058	575,93		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídě 1 až 3 přes 100 m3	m3	479,700	50,20	24 080,94		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	479,700	24 080,94	0,074	1 781,99		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídě 1 až 3	m3	479,700	44,60	21 394,62		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	479,700	21 394,62	0,074	1 583,20		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
	171151103	Uložení sypání z hornin soudržných do náspů zhuštěných strojně	m3	479,700	134,00	64 279,80		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	479,700	64 279,80	0,074	4 756,71		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

Dům služeb Rudná_SO 02 kom Pol																											
Výkopy archeologický průzkum SO 02 kom Pol																											
Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl odpočty/připočty		Fakturační 9/2022		Index 3Q/2022	Inflační navýšení 3Q/2022	Fakturační 10/2022		Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Fakturační 01/2023		Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturační 02/2023		Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Fakturační 03/2022		Index 1Q/2023	Inflační navýšení 1Q/2023	Zbývá fakturovat	
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem	Množství			Cena celkem	Množství			Cena celkem	Množství			Cena celkem	Množství			Cena celkem	Množství			Cena celkem	Množství
	HSV	Práce a dodávky HSV				338 112,30	164 163,05		8 520,09	0,00		0,00		0,00		0,00		173 949,26		12 872,24	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	1	Zemní práce				338 112,30	164 163,05		8 520,09	0,00		0,00		0,00		0,00		173 949,26		12 872,24	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m³	809,280	95,00	76 881,60	809,280	76 881,60	0,046	3 536,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za teplost horniny	m³	242,784	35,00	8 497,44	242,784	8 497,44	0,046	390,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	773,080	35,00	27 057,80	773,080	27 057,80	0,058	1 569,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m³	-27,600	180,00	-4 968,00	-27,600	-4 968,00	0,058	-288,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m³	-138,000	13,00	-1 794,00	-138,000	-1 794,00	0,058	-104,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	199000030R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-27,600	280,00	-7 728,00	-27,600	-7 728,00	0,055	-425,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziklady	m3	836,880	20,70	17 323,42	836,880	17 323,42	0,058	1 004,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	973,960	50,20	48 892,79	973,960	48 892,79	0,058	2 835,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	973,960	44,60	43 436,62		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	973,960	43 436,62	0,074	3 214,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do návozu zhuňdných strojů	m3	973,960	134,00	130 510,64		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	973,960	130 510,64	0,074	9 657,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace změnového listu č.2	
Akce :	Dům služeb Rudná

		Fakturace 12/2022	Inflační navýšení 4Q/2022
SO 01 zemní práce	169 668,14	169 668,14	11 223,93
SO 02 komunikace zemní práce, bourání základů	742 940,80	742 940,80	48 668,33
<b>CELKEM</b>	<b>912 608,94</b>	<b>912 608,94</b>	<b>59 892,26</b>

ZL2 Dům služeb Rudná SO 01 1stavební pol. zemní práce													
Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl odpočty/připočty			Fakturace 12/2022		Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Zbývá fakturovat		
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem					Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
	HSV	Práce a dodávky HSV				166 168,08		166 168,08		10 992,04			
	1	Zemní práce				166 168,08		166 168,08		10 992,04		0,00	0,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m³	479,700	180,00	86 346,00	479,70	86 346,00	0,071	6 130,57	0,00	0,00	0,00
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m³	2 398,500	13,00	31 180,50							
							2 398,50	31 180,50	0,071	2 213,82	0,00	0,00	0,00
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	479,700	280,00	134 316,00	479,70	134 316,00	0,065	8 730,54	0,00	0,00	0,00
	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-479,700	44,60	-21 394,62	-479,70	-21 394,62	0,071	-1 519,02	0,00	0,00	0,00
	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-479,700	134,00	-64 279,80	-479,70	-64 279,80	0,071	-4 563,87	0,00	0,00	0,00
VRN						3 500,06		3 500,06		231,89		0,00	0,00
vzorec pro výpočet VRN v % : (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100			%	1 661,681	2,11	3 500,06	1 661,681	3 500,06	109,900	231,89	0,00	0,00	0,00
Celkem						169 668,14		169 668,14		11 223,93		0,00	0,00

# ZL č.2 Dům služeb Rudná SO 02 kom pol. zemní práce, bourání základů

Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl_odpočty/přípočty			Fakturace 12/2022		Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Zbývá fakturovat		
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem	Množství    Cena celkem				Množství    Cena celkem	Zbývá v procentech	
	HSV	Práce a dodávky HSV				727 614,75	727 614,75			47 662,49	0,00		0,00
	1	Zemní práce				668 390,14	668 390,14			44 164,17	0,00		0,00
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m³	456,000	95,00	43 320,00	456,00	43 320,00	0,056	2 425,92	0,00	0,00	0,00
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny	m³	456,000	35,00	15 960,00	456,00	15 960,00	0,056	893,76	0,00	0,00	0,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m³	1 429,960	180,00	257 392,80	1 429,96	257 392,80	0,071	18 274,89	0,00	0,00	0,00
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m³	7 149,800	13,00	92 947,40	7 149,80	92 947,40	0,071	6 599,27	0,00	0,00	0,00
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1 429,960	280,00	400 388,80	1 429,96	400 388,80	0,065	26 025,27	0,00	0,00	0,00
	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	456,000	20,70	9 439,20	456,00	9 439,20	0,071	670,18	0,00	0,00	0,00
	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	456,000	50,20	22 891,20	456,00	22 891,20	0,071	1 625,28	0,00	0,00	0,00
	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-973,960	44,60	-43 438,62	-973,96	-43 438,62	0,071	-3 084,14	0,00	0,00	0,00
	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	-973,960	134,00	-130 510,64	-973,96	-130 510,64	0,071	-9 266,26	0,00	0,00	0,00
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 596,00		25 596,00		1 356,59	0,00		0,00
	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,480	3 950,00	25 596,00	6,48	25 596,00	0,053	1 356,59	0,00	0,00	0,00
	997	Přesun sutě				33 628,61		33 628,61		2 141,74	0,00		0,00
	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	12,960	612,00	7 931,52	12,96	7 931,52	0,062	491,75	0,00	0,00	0,00
	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,960	324,00	4 199,04	12,96	4 199,04	0,062	260,34	0,00	0,00	0,00
	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	181,440	14,20	2 576,45	181,44	2 576,45	0,062	159,74	0,00	0,00	0,00
	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	12,960	1 460,00	18 921,60	12,96	18 921,60	0,065	1 229,90	0,00	0,00	0,00
VRN						15 326,05		15 326,05		1 005,84	0,00		0,00
vzorec pro výpočet VRN v % : (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100				%	7 276,148	2,11	15 326,05	7 276,148	15 326,05	476,700	1 005,84	0,00	0,00
Celkem						742 940,80		742 940,80		48 668,33	0,00		0,00

# ZL3 Dům služeb Rudná SO 01 1stavební pol. pokladní betony

Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl odpočty/přípočty			Fakturace 12/2022		Index 4Q/2022	Inflační navýšení 4Q/2022	Zbývá fakturovat					
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem										
							Množství	Cena celkem		Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech				
	HSV	Práce a dodávky HSV				291 946,01	291 946,01			14 127,43			0,00	0,00		
	2	Základy a zvláštní zakládání				264 881,72	264 881,72				12 449,44		0,00	0,00		
8	273313611R00	Beton základových desek prostý třídy C 16/20	m3	-2,184	3 434,00	-7 498,86	-2,18	-7 498,86	0,047	-352,45	0,00	0,00	0,00	0,00		
10	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	63,520	625,00	39 700,00	63,52	39 700,00	0,047	1 865,90	0,00	0,00	0,00	0,00		
11	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	63,520	100,00	6 352,00	63,52	6 352,00	0,047	298,54	0,00	0,00	0,00	0,00		
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	38,150	625,00	23 843,75	38,15	23 843,75	0,047	1 120,66	0,00	0,00	0,00	0,00		
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	38,150	100,00	3 815,00	38,15	3 815,00	0,047	179,31	0,00	0,00	0,00	0,00		
	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	37,175	3 490,00	129 740,75	37,18	129 740,75	0,047	6 097,82	0,00	0,00	0,00	0,00		
	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,043	66 100,00	68 929,08	1,04	68 929,08	0,047	3 239,67	0,00	0,00	0,00	0,00		
	99	Staveništní přesun hmot				27 064,29		27 064,29		1 677,99		0,00	0,00	0,00		
	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	85,108	318,00	27 064,29	85,11	27 064,29	0,062	1 677,99	0,00	0,00	0,00	0,00		
VRN						6 149,38		6 149,38		298,14		0,00	0,00	0,00		
			vzorec pro výpočet VRN v % : (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100			%	2 919,460	2,11		6 149,38	2 919,46	6 149,38	141,300	298,14	0,00	0,00
Celkem						298 095,39		298 095,39		14 425,57		0,00	0,00	0,00	0,00	



Rekapitulace změnového listu č.4	
Akce :	
	Dům služeb Rudná

		Fakturace 12/2022	Fakturace 1/2023	Fakturace 6/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat	Zbývá v procentech
SO 01 1 Stavební	163 063,83					163 063,83	100,00
SO 01 6 Elektro sil.	224 014,16			200 684,41	2 653,95	23 329,75	10,41
<b>CELKEM</b>	<b>387 077,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200 684,41</b>	<b>2 653,95</b>	<b>387 077,99</b>	<b>100,00</b>

ZL4 Dům služeb Rudná SO 01 1stavební pol. ovládání venkovních žaluzií									
Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Mírná jednotka	Rozdíl odpochty/připočty			Fakturační 12/2022		Zbývá fakturovat
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem	Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
	HSV	Práce a dodávky HSV				159 700,00			
	786	Čalounické úpravy				159 700,00			
		Příplatek za dodávku a montáž motorického ovládání Somfy io protect	ks	70,000	1 050,00	73 500,00		0,00	159 700,00
		Dálkový ovladač nástěnný Smoove io Pure vč. rámečku	ks	70,000	1 100,00	77 000,00		0,00	100,00
		Ecotw Wirefree io (včetně šedí)	ks	4,000	2 300,00	9 200,00		0,00	100,00
		VRN				3 363,83		0,00	100,00
		vzorec: pro výpočet VRN v % : ((720000+310000+280000)/((63798184,75-1605000)*100	%	1 597,000	2,11	3 363,83		0,00	100,00
Celkem						163 063,83		0,00	163 063,83

ZL č.4 Dům služeb Rudná SO 01 6elektro sil. pol ovládání venkovních žaluzií kabeláž												
Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl_odpočty/připočty			Fakturační 6/2023	Index 2Q/2023	Inflační navýšení 2Q/2023	Zbývá fakturovat		
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem				Množství	Cena celkem	Zbývá v procentech
		Elektro silnoproud				219 393,00	196 893,69		2 599,20	22 500,00		
	M211	Elektromontáže Rozvaděče				22 500,00	0,00		0,00	22 500,00	100,00	
		Doplnění a opravy rozvaděče	ks	10,000	2 250,00	22 500,00		cena sub		10,00	22 500,00 100,00	
	M213	Elektromontáže, Přístroje				11 305,00	11 305,00		0,00	0,00	0,00	
		Hluboká krabice KPR68	ks	95,000	119,00	11 305,00	95,00	11 305,00	cena sub	0,00	0,00 0,00	
	M214	Elektromontáže, Kabelové trasy				68 400,00	68 400,00		2 599,20	0,00	0,00	
40	Pol...10	Drážky pro kabeláž ve zdivu do 30x50mm, včetně zapravení	m	650,000	95,00	61 750,00	650,00	61 750,00	0,036	234,50	0,00 0,00	
41	Pol...11	Instalace trubky ohebné 25mm	m	190,000	35,00	6 650,00	190,00	6 650,00	0,036	252,70	0,00 0,00	
	M215	Elektromontáže, Kabely a vodiče				78 288,00	78 288,00			0,00	0,00	
		CVKY-J 5x1,5	m	1 120,000	69,90	78 288,00	1 120,00	78 288,00	cena sub	0,00	0,00 0,00	
	M217	Elektromontáže, Ostatní				38 900,00	38 900,00		0,00	0,00	0,00	
		Prostupy konstrukcím (sekání, vrtání, bourání)	ks	95,000	240,00	22 800,00	95,00	22 800,00		0,00	0,00	
		Pomocný instalační materiál (sádra, sponky, příchytky atd.)	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	1,00	4 800,00	cena sub	0,00	0,00 0,00	
		Doprava, mechanizace	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00	1,00	4 400,00	cena sub	0,00	0,00 0,00	
		Projekt skutečného provedení	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00	1,00	3 400,00	cena sub	0,00	0,00 0,00	
		Revize elektroinstalací a rozvaděčů	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	1,00	3 500,00	cena sub	0,00	0,00 0,00	
		VRN				4 621,16	3 791,41		54,75	829,75	17,96	
		vozetec pro výpočet VRN v % : (720000+310000+280000)/(63798184_75+6050000)*100	%	2 193,930	2,11	4 621,16	1 800,00	3 791,41	25,99	54,75 393,93	829,75 17,96	
	Celkem					224 014,16	200 684,41		2 653,95	23 329,75	10,41	

# ZL5\_Dům služeb Rudná\_SO 01 1stavební Pol\_navýšení objemu výkopů a zásypů pro základy

FAKTURACE ZA 06/2023

Index  
2Q/2023

Inflační  
navýšení  
2Q/2023

Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl_odpočty/připočty				
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem		
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>274 326,82</b>		<b>23 910,88</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>274 326,82</b>		<b>23 910,88</b>
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	106,124	120,00	12 734,88	0,065	827,77
		107,52+3,42+0,88+11,92+11,43+6,56+9,14+8,11-52,856		106,124				
2	133201102R00	Hloubení šachet v hornině 3 přes 100 m3	m3	289,140	150,00	43 371,00	0,065	2819,12
		38,81+35,44+33,75+25,31+132,54+9,95+19,9+21,02+50,45+17,72-95,75		289,140				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m³	395,264	180,00	71 147,52	0,083	5905,24
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m³	1 976,320	13,00	25 692,16	0,083	2132,45
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	395,264	280,00	110 673,92	0,081	8964,59
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	315,424	90,00	28 388,16	0,081	2299,44
		recyklát cihelný vč. nakládky (Pavel ŠVESTKA, s.r.o.)	t	417,763	45,00	18 799,34	nabídka sub	
	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	315,424	160,00	50 467,84	cena ÚRS 2022 02	
5	271531112R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm	m3	-32,000	1 020,00	-32 640,00		0,00
6	271571112R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopisek netříděný,	m3	-100,000	980,00	-98 000,00		0,00
5	174101101	náhrada za polštáře: Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	132,000	90,00	11 880,00	0,081	962,28
		náhrada za polštáře: recyklát cihelný vč. nakládky (Pavel ŠVESTKA, s.r.o.)	t	237,600	45,00	10 692,00	cena ÚRS 2022 02	
	162651111	náhrada za polštáře: Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	132,000	160,00	21 120,00	cena ÚRS 2022 02	
		<b>VRN</b>				<b>5 778,26</b>		<b>503,64</b>
		vzorec pro výpočet VRN v %: (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100	%	2 743,268	2,11	5 778,26	239,1088	503,64
<b>CELKEM bez DPH</b>						<b>280 105,08</b>		<b>24 414,53</b>

# ZL6\_Dům služeb Rudná\_SO 01 příp. vodo Pol\_protak

FAKTURACE ZA 06/2023						
Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl_odpočty/přípočty		
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				43 860,00
	1	Zemní práce				43 860,00
		Provedení řízeného protlaku pod komunikací	m	17,000	2 580,00	43 860,00
		VRN				923,84
		vzorec pro výpočet VRN v %: (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100	%	438,600	2,11	923,84
		CELKEM bez DPH				44 783,84

Technické služby Rudná a.s.  
+ 14,67% VR+SR+Z

ZL8 Dům služeb Rudná\_SO 99 VRN Naklady\_zimní opatření

FAKTURACE ZA 06/2023						
Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl odpočty/přípočty		
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				315 601,15
		Zimní opatření				315 601,15
	099999991	Zimní provoz - příplatek k cenám betonu dodávky v období od 15.11. do 15.3.	m3	600,000	130,00	78 000,00
	099999992	Zimní opatření - sekundární pod +5 °C ( zakrývání, topení )				
	099999992.1	Pronájem topidel MASTER B 180	den	24,000	800,00	19 200,00
		1xpodlaží/4ks/3dny: 4*3 = 12dní , 2xpodlaží: 2x12dní = 24dní				
	099999992.2	Nafta (spotřeba 4,5l/h)	l	2 592,000	33,00	85 536,00
		spotřeba nafty 1xpodlaží/4ks/3dny = 72h: 4,5*4*72 = 1296l , spotřeba nafty ve 2x podlažích: 2*1296 = 2592l				
	099999992.3	Doplnění paliva a manipulace s topidly	h	48,000	340,00	16 320,00
		manipulace+doplnění+čas na cestě/2h práce, doplnění 4x denně (objem nádrže 36l, spotřeba 4,5l/h): 2*4=8h práce/den, 8h/3dny/2xpodlaží=8*3*2=48h práce celkem				
	099999992.4	Plachta 200g/m2 + spojovací prostředky nákup + ztratině/překryvy 5%	m2	1 134,983	50,00	56 749,15
		36,97*17,46 + (36,97*2+17,46*2)*4 = 1080,9362m2, 1080,9362*1,05=1134,983m2				
	099999992.5	Montáž plachty	podlaží	2,000	14 949,00	29 898,00
		6 pracovníků - 5,5 hod / podlaží - HZS1331 453 Kč/hod (ÚRS 2023/1)				
		6 × 5,5 hod × 453 Kč = 14 949 Kč/podlaží				
	099999992.6	Demontáž plachty	podlaží	2,000	14 949,00	29 898,00
		viz pol. 099999992.5				

ženik betonárka Berger Beton spol. s.r.o.

<https://www.onlineshop.cz/zahradni-plachty/plachta-extra-silna-10x12m-hneda-geko-790023P.html>



ZL11_Dům služeb Rudná_SO 01 1stavební Pol_střecha							
FAKTURACE ZA 06/2023							Index 2Q/2023
							Inflační navýšení 2Q/2023
Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl_odpočty/přípočty			
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				-51 006,73	0,00
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-29 584,67	0,00
87	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm	m3	-26,415	1 120,00	-29 584,67	
	99	Staveništní přesun hmot				-18 088,91	0,00
108	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m	t	-42,263808	428,00	-18 088,91	
	713	Izolace tepelné				-3 333,15	0,00
133	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	-526,498	35,00	-18 427,42	
144	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	-573,171	84,00	-48 146,40	
	713141358	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm ukotvené šrouby	m	107,040	182,00	19 481,28	cena ÚRS 2023 01
		(2*(36,96-1,2)+2*(15,96-1,2)+4*1,5)		107,040			
	28376075	deska EPS grafitová λ=0,030-0,031 tl 80mm	m2	37,678	244,00	9 193,45	cena ÚRS 2023 01
		(2*(36,96-1,2)+2*(15,96-1,2)+4*1,5)*0,32*1,1		37,678			
	713141381	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené asfaltem zplna	m2	48,168	314,00	15 124,75	cena ÚRS 2023 01
		(2*(36,96-1,2)+2*(15,96-1,2)+4*1,5)*0,45		48,168			
	28376077	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 120mm	m2	52,985	367,00	19 445,42	cena ÚRS 2023 01
		(2*(36,96-1,2)+2*(15,96-1,2)+4*1,5)*0,45*1,1		52,985			
145	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	-0,0060446	700,00	-4,23	
		VRN				-1 074,38	0,00
		vzorec pro výpočet VRN v %: (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100	%	-510,067	2,11	-1 074,38	
CELKEM bez DPH						-52 081,10	0,00

# ZL12\_Dům služeb Rudná\_SO 01 2Voda Pol\_Podružné měření vody

Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl odpočty/přípočty		
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				229 044,00
	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				229 044,00
39	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	93,000	318,00	29 574,00
		1. NP: 21,000		21,000		
		2. NP: 60,000		60,000		
		3. NP: 12,000		12,000		
40	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	18,000	374,00	6 732,00
		1. NP: 14,000		14,000		
		2. NP: 2,000		2,000		
		3. NP: 2,000		2,000		
44	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	93,000	38,00	3 534,00
		1. NP: 21,000		21,000		
		2. NP: 60,000		60,000		
		3. NP: 12,000		12,000		
45	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	18,000	46,00	828,00
		1. NP: 14,000		14,000		
		2. NP: 2,000		2,000		
		3. NP: 2,000		2,000		
68	722262222	Vodoměr závitový jednvtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	47,000	1 850,00	86 950,00
		1. NP: 9,000 (VČ. 1KS VODOMĚRU NA ŠEDOU VODU)		9,000		
		2. NP: 30,000		30,000		
		3. NP: 8,000		8,000		
57	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	47,000	742,00	34 874,00
	722220241	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí	kus	94,000	246,00	23 124,00
	722225302	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 20xR 1/2"	kus	94,000	462,00	43 428,00
		VRN				4 824,45
		vzorec pro výpočet VRN v %: (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100	%	2 290,440	2,11	4 824,45
CELKEM bez DPH						233 868,45

# ZL13\_Dům služeb Rudná\_SO 01 1stavební Pol\_SDK

Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl_odpočty/připočty		
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-22,83</b>
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-22,83</b>
44	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	-1 141,620	750,00	-856 215,00
46	342264091R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	-1 141,620	75,00	-85 621,50
262	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-1 141,620	26,00	-29 682,12
263	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	-1 141,620	68,00	-77 630,16
	<b>763135101</b>	<b>Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci</b>	m2	1 141,620	<b>401,33</b>	458 166,35
	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl. 15mm 600x600mm		1 198,701	493,00	590 959,59
Zhotovitel poskytuje s ohledem na interní možnosti a dostupnost materiálu slevu na kazetový podhled oproti jednotkové ceně ÚRS.						
		<b>VRN</b>				<b>-0,48</b>
		vzorec pro výpočet VRN v %: (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100	%	-0,228	2,11	-0,48
<b>CELKEM bez DPH</b>						<b>-23,31</b>

# ZL14\_Dům služeb Rudná\_SO 02 kom Pol\_bourání komunikací

Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl odpočty/přípočty		
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>799 673,05</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>169 794,68</b>
	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	390,170	96,50	37 651,41
	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	16,800	1 230,00	20 664,00
	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	720,700	85,00	61 259,50
	*nepočítá se s poplatkem za uložení na skládce, investor uvažuje s využitím živičného materiálu pro další výstavbu					
	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	395,600	71,70	28 364,52
	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	29,395	208,00	6 114,18
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	8,819	35,00	308,65
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,395	180,00	5 291,12
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	146,976	13,00	1 910,68
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	29,395	280,00	8 230,63
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>200 342,10</b>
	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	39,570	3 990,00	157 884,30
	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	46,200	919,00	42 457,80
	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>429 536,26</b>
	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	583,758440	202,00	117 919,20
	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	583,758440	314,00	183 300,15
	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 751,275	13,70	23 992,47
	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	272,182200	231,15	62 914,92
	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	83,160	497,95	41 409,52
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>12 825,76</b>
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>12 825,76</b>
	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	42,190	304,00	12 825,76
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>6 128,00</b>
	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	h	16,000	383,00	6 128,00
	přesun zastávky a tabule s jízdním řádem					
	<b>VRN</b>					<b>17 243,06</b>
	vzorec pro výpočet VRN v %: (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100		%	8 186,268	2,11	17 243,06
	<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>835 869,87</b>

## ZL15\_Dům služeb Rudná\_SO 02 kom Pol\_vjezdový a parkovací systém

Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl odpočty/přípočty		
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				264 048,40
	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				264 048,40
	GPD Ind	Dodatečně instalované PC do pokladny ovládá celý parkovací systém(pro malé systémy do 10 připojených jednotek a 4 LPR kamer)	ks	1,000	38 115,00	38 115,00
		Průmyslové PC pro instalaci do automatické pokladny GP4M, GP4MS				
	GP Administration	Softwarová administrace datového serveru GPD, manuální pokladny nebo klientské stanice GPK.	ks	1,000	10 164,00	10 164,00
		Administrace SW				
	GPSW Basic L2	Konfigurovatelný aplikační software pro dohled a správu parkovacího systému GP4P. Použití je omezeno velikostí parkoviště - max. 3 ks připojených zařízení (1× automatická pokladna, 2× parkovací stojan).	ks	1,000	25 410,00	25 410,00
		Základní SW jádro pro 3 zařízení				
	GPSW Resident	Software pro administraci a skupinové zpracování dlouhodobých a kongresových parkovacích karet či hromadnou správu uživatelů parkoviště. Cena je za jednu licenci pro 1 PC.	ks	1,000	11 440,00	11 440,00
		SW pro správu karet				
	GPSW Cash POS	Základní softwarové vybavení instalované na pracovní stanici pro obsluhu manuální pokladny nebo na klientský počítač pro řízení a správu parkovacího systému GP4P. Cena je za jednu licenci pro 1 GPK.	ks	1,000	19 140,00	19 140,00
		Základní SW vybavení pro GPK				
	GPSW Report	Software pro zpracování a zpětnou kontrolu dat z parkovacího systému GP4P. SW je dodáván včetně základní sady předpřipravených šablon reportů GPSW RT Standard. Cena je za jednu licenci pro 1 PC.	ks	1,000	19 140,00	19 140,00
		SW pro tvorbu databázových reportů				
	SW SQL s	Databázový server pro GPD.	ks	1,000	12 705,00	12 705,00
		Sybase SQL server				
	SW SQL c	Databázový klient pro GPK.	ks	1,000	6 380,00	6 380,00
		Sybase SQL client				
	GP4T Pr	Čtečka bezkontaktních parkovacích karet se zabudovaným RFID čipem, pracující na frekvenci 125 kHz.	ks	2,000	9 515,00	19 030,00
		Čtečka bezkontaktních karet				
	GPE4P FW Upgrade	Změna firmwaru pro online připojení GPE4T k parkovacímu systému GP4P Variant	ks	2,000	3 850,00	7 700,00
		Změna firmwaru pro online připojení				
	GP4M cn EU5	Terminál pro příjem bezhotovostních plateb. Pro provedení platby lze využívat pouze bezkontaktní platební karty. Neobsahuje přípravu pro instalaci terminálu. Tento produkt je určen pro český a slovenský trh.	ks	1,000	23 100,00	23 100,00
		Terminál pro akceptaci bezkontaktních platebních karet				
	GP4X cn EU5 Prep	Příprava pro modul bezkontaktního terminálu platební karty. Obsahuje kompletní sestavu dílů a SW pro instalaci. Neobsahuje terminál.	ks	1,000	25 410,00	25 410,00
		Příprava pro instalaci terminálu GP4M cn EU5 do zařízení GP4M, GP4MC, GP4MS, GPE4M, GP4AT, GP4T, GP4TW, GP4SE				
	INST	Montáž HW, instalace SW, dopravné, režie, školení: 10% z ceny dodávané technologie	kpl	1,000	21 773,40	21 773,40
	SEM120 Dio SF	Světelné signalizační zařízení v hliníkovém provedení pro regulaci dopravního provozu v definovaném prostoru. Semafor je vybaven dvěma diodovými panely s jednobarevným svitem (červené a zelené světlo). Průměr čoček 120 mm. Bez uchycení.	ks	2,000	8 635,00	17 270,00
		Hliníkový dvoukomorový LED semafor ø120				
	GSA Sem S	Nízký kovový sloupek pro upevnění semaforu, s instalací na vrchní plochu automatické silniční závory.	ks	2,000	2 035,00	4 070,00
		Sloupek semaforu pro silniční závory - nízký				
	INST	Montáž HW, instalace SW, dopravné, režie, školení: 15% z ceny dodávané technologie	kpl	1,000	3 201,00	3 201,00
		VRN				5 561,76
		vzorec pro výpočet VRN v %: (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100	%	2 640,484	2,11	5 561,76
		<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>269 610,16</b>

Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl odpočty/přípočty		
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				29 892,65
	M222	Montáž sdělovací a zabezp. techniky-EZS				29 892,65
17	Pol__1	Ústředna EZS, napájecího zdroje, skříňě oceloplechové, akumulátoru, GSM modulu	ks	1,000	13 245,00	13 245,00
18	Pol__2	LAN modul	ks	1,000	1 544,00	1 544,00
20	Pol__4	Ovládací klávesnice EZS	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
		Ovládací segment pro přístupové moduly	ks	29,000	251,85	7 303,65
23	Pol__7	Magnetický kontakt	ks	1,000	450,00	450,00
28	Pol__12	Oživení systému	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
29	Pol__13	Naprogramování systému	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
33	Pol__17	Popis prvků a tras	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
		VRN				629,64
		vzorec pro výpočet VRN v %: (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100	%	298,927	2,11	629,64
CELKEM bez DPH						30 522,29